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Değerli Üyelerimiz, Sevgili Meslektaşlarımız, 

Birlikte ördüğümüz bir dönemi daha geride bırakıyoruz. Bu dönemde de değerli üyelerimiz, öğrencilerimiz, 

oda çalışanları ve yönetim kurulumuzla emekten, doğadan, toplumdan, bilimden yana bir meslek alanı 

için çalıştık. Mesleki bilgi birikimimizi rant için değil daha iyi bir dünya için kullandık. 

Ekonomik krizin ve yoksullaşmanın arttığı, meslektaşlarımız ve tüm emekçilerin kazançlarının enflasyon 

karşısında ezildiği bir dönemi geride bıraktık. Bu dönem içerisinde Sosyal Güvenlik Kurumu, halihazırda 

uygulamadığı mühendis, mimar, şehir plancı asgari ücretini kaldırarak özellikle yeni mezun mühendislerin 

sömürülmesini resmi olarak da onaylamış oldu. Tüm emekçilerde olduğu gibi artan enflasyon karşısında 

halihazırda düşük olan ücretlerimize yapılan zam oranları ile geçinebilmemiz imkansız hale geldi. 

Mühendisler olarak her zamankinden daha yoksuluz. Geçinemiyoruz! 

Yoksullaşma beraberinde barınamama sorununu da derinleştirdi. En temel insan hakkı olan barınma hakkı, 

hepimizin en büyük sorunu haline geldi. Bugün sadece İstanbul'da değil, Türkiye'nin hemen her ilinde 

patlayan konut fiyatları karşısında maaşımızın büyük kısmını buraya verdikten sonra ayı geçirmek 

imkansız hale geldi. Doğalgaz, elektrik, benzindeki zamlar da eklendiğinde hepimizin tüm ayı hesap kitapla 

geçirdiği bir dönemdeyiz. Barınma sorunu beraberinde öğrencilerin belki okullarını bırakmasına, belki 

kadınlar için özgürleştiği evini kapatıp patriyarkal ilişkilere geri dönmesine, belki de kötü bir birlikteliği 

bitirememesine sebep oldu. Barınamıyoruz! 

Tarımı bitme noktasına getiren politikalar sonucu birçok gıda türünün ithal olarak geldiği bu dönemde, 

ekonomik krizin de etkisiyle temel bir insan hakkı olan sağlıklı gıdaya erişmemiz artan enflasyon 

oranları ve döviz kurunun yükselmesi ile her zamankinden daha güç, asgari ücretle geçinen bir aile için ise 

imkansız hale geldi. TÜRK-İŞ‟in 2025 Aralık’ta yaptığı araştırmasında açlık sınırı 30143 TL, bekar 

çalışanın aylık yaşama maliyeti 39123 TL, yoksulluk sınırı ise 98188 TL olmuştur. Mühendisler olarak 

büyük çoğunluğumuz açlık sınırına yakın, yoksulluk sınırının altında maaşlarla geçinmeye çalışıyoruz. 

Bilimden uzak kentleşmenin ve rant ekonomisinin yol açtığı sonuçları 6 Şubat 2023‟de Kahramanmaraş 

merkezli meydana gelen depremlerin 10 ilde yol açtığı yıkımlar ile gördük. Resmi rakamlara göre 50.000‟i 

aşkın insan hayatını kaybetmiş, 100.000‟i aşkın insan yaralamıştır. Hükümetin deprem öncesi tedbirlerde 

olduğu gibi deprem sonrası acil durum yönetiminde de sınıfta kaldığını, sivil toplum örgütlerinin, meslek 

odalarının ve halkın dayanışması ile yaraların bir nebze olsun sarılabildiğini gördük. Bu süreçte bizler 

de elimizden geldiğince dayanışmaya destek olmaya çalıştık. Bugün depremlerin üzerinden yaklaşık bir 

sene geçtikten sonra söz verilen konutların çok azının yapılabildiği, konteyner kentler ve çadırlarda zorlu 

koşullarda yaşamın devam ettiğini görmekteyiz. Ayakta kalan hasarlı binaların yıkım sürecinde tüm 

çağrılara rağmen asbest başta olmak üzere çevresel riskler hükümet tarafından önemsenmemeye devam 

ediyor. Yeni inşa edilecek kentlerin depreme dayanıklı, halkın doğrudan katılımı ve egemenlerin değil 

halkın ihtiyaçlarını, ekolojik dengeyi ve dezavantajlı grupları önceleyen bir şekilde tasarlanması gerektiğini 

bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. 

Bizler mühendisliğin ekolojiyi sarsmadan icra edilebileceği bir dünyayı hayal ediyor ve bu yönde emek 

vermeye çalışıyoruz. İklim krizi sürekli bahsettiğimiz ama iktidarın ve güç sahiplerinin asla kulak 

asmadığı bir gerçek olarak önümüzde duruyor. Felaket göz göre göre geliyor. TMMOB olarak önümüzdeki 

dönemde İstanbul’a geri dönüşü mümkün olmayacak zararlar verecek olan Kanal İstanbul projesinin 

gerçekleşmemesi için mücadele etmeye, bilimin ışığında gerçekleri söylemeye devam edeceğiz. Halkın ve 

tüm canlıların yaşam alanlarını hiçe sayarak, doğayı talan ederek yapılan projeler 

SUNUŞ 
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dünyamızı tüketmeye devam ediyor. 

Geride bıraktığımız dönemde kadın ve LGBTİ+ haklarına karşı saldırılar devam etti. Kadın 

meslektaşlarımız işyerlerinde erkekler ile eşit şartlarda çalışamamaya devam ediyor. LGBTİ+ 

meslektaşlarımız ise halen işyerlerinde açık kimlikleri ile var olamıyor, işveren/iş arkadaşları tarafından 

homofobi, transfobiye maruz kalmaya devam ediyor. 

Gezi Direnişi’nde mesleklerinin gereklerini yerine getirerek doğaya, kente sahip çıkan arkadaşlarımızdan 

Şehir Plancıları Odasından Tayfun Kahraman, Mimarlar Odasından Mücella Yapıcı, Mimarlar Odası ve 

aynı zamanda pek çok çevre mücadelesi ve iş cinayeti davasının gönüllü avukatlarından Can Atalay ile 

birlikte Mine Özerden, Çiğdem Mater ve Hakan Altınay yaklaşık 25 Nisan 2022‟de 18 yıl hapis 

cezası ile tutuklandı. Mücella Yapıcı ve Hakan Altınay 28 Eylül 2023‟de Yargıtay kararıyla tahliye 

edilirken, diğer arkadaşlarımız 3 yıla yakın süredir cezaevinde tutsak tutulmaya devam ediyor. Bu 

süreçte TMMOB olarak arkadaşlarımızın yanında olmaya, özgürlükleri için nöbet tutmaya ve Geziyi 

savunmaya devam ediyoruz. Gezi, halk iradesidir. Yargılanamaz! Gezi tutsakları ile birlikte birçok 

kesimden politik tutsaklar içeride tutulmaya devam ediyor. Tüm politik tutsaklar serbest bırakılana dek 

hiçbirimiz özgür değiliz. Otoriter bir rejim sadece tek bir kesime saldırmaz, bu saldırı aslında tüm yaşam 

alanlarımıza dönüktür. Dayanışmamızın duvarları aşması ve hep birlikte dur dememiz gerekiyor. 

Bu dönemde artan ırkçılığa karşı devletin göçmenler için herhangi bir politikası olmadı. Ciddi bir emek 

sömürüsüne maruz kalırlarken bazı işverenler zaten şikâyet edemeyeceklerini düşünerek maaşlarını dahi 

vermiyor. En ucuz işgücü olarak görülüyorlar. Göçmen kadınlar ayrıca emek ve beden sömürüsüne maruz 

kalıyor, çocuklar eğitim alamıyor, gıdaya ulaşmaları her geçen gün daha da zorlaşıyor. Ve bununla 

beraber ırkçılık büyüyor, bazı göçmen evlerine saldırılar gerçekleşiyor. Bu saldırılar sonucu öldürülen, 

şiddete maruz kalan göçmenler için de devlet keyfi uygulamalarını sürdürüyor, adeta faillerin arkasında 

duruyor. Irkçılar gücünü devletten alıyor. Kimse sebepsiz göçmez ve hayali sınırlara karşı tüm dünya 

vatandaşları sınırsız, sınıfsız bir arada yaşamı savunuyoruz. 

Endüstriyel yangın ve patlamalar ile ilgili yıllık raporlarımızı paylaşmaya devam ettik. Raporlarımızda 

ve açıklamalarımızda yangın ve patlamaların en az seviyeye indirilmesi için önerilerimizi sunduk. 

İşverenlerin almadıkları tedbirler ve devletin denetleme fonksiyonunu tam olarak yerine getirememesi 

sebebiyle endüstriyel yangınlar, patlamalar ve iş cinayetleri devam etmektedir. Şubemizin her yıl hazırladığı 

“Endüstriyel Yangınlar ve Patlamalar Raporu’na göre 2024 yılında 720 endüstriyel yangın ve patlamalar 

gerçekleşirken bu olaylarda en az 29 işçi hayatını kaybetmiş ve 138 işçi yaralanmıştır. İşçi Sağlığı ve 

İş Güvenliği Meclisi’nin rakamlarına göre 2024’de en az 1897 işçi, 2025 yılında da en az 2105 işçi hayatını 

kaybetti. Yangınlar, patlamalar, kimyasal sızıntılar vb. kimyasal kaynaklı kazalarda işçilerin yanı sıra bölge 

halkı, bölgede yaşayan canlılar, hava, su, toprak da zarar görmektedir. Bu tarz kazaların sebeplerinin ve 

sonuçlarının ilgili kurumlar tarafından halka şeffaf bir şekilde sağlanması ve önlemek için tedbirlerin 

alınması gerekmektedir. 

Sektörde çok önemli bir ihtiyacı karşılayan 6. Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu 

ve Sergisi (6. ULAG) 16-18 Nisan 2025 tarihinde çevrimiçi olarak başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 

Önümüzdeki aylarda artık gelenekselleşme yoluna giden bu sempozyumu devam ettirmeyi planlıyoruz. 

9-12 Eylül 2025 tarihinde Bolu Abant İzzet Baysal gerçekleşen 16. Ulusal Kimya Mühendisliği 

Kongresi’nde yarım gün Kimya Mühendisleri Odasına ayrılmış ve İhsan Karababa adı ile gerçekleşen bu 

oturuma Avrupa Kimya Mühendisliği Federasyonu (EFCE) eski başkanı Refique El Gani’nin iki bildiri ile, 

KMO İstanbul Şubesi modaratörlüğünde çalışmalarını yürüten Bilimsel ve Teknik Araştırmalar Grubu 

müfredat komisyonu, Engin Çörüşlü ve Mustafa Tunçgenç tarafından sunumlar yapılmıştır.  
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Şubemiz Modaratörlüğünde çalışmalarını sürdüren KMO Bilimsel ve Teknik Araştırmalar Grubu Bilgisayar 

Destekli Proses Mühendisliği Komisyonu EFCE Bilgisayar Destekli Proses Mühendisliği Çalışma Grubu 

üyesi Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi Metin Türkay’ın desteği ve katkıları ile “4. Uluslararası Proses 

Sistemleri Mühendisliği Çalıştayı’nı 29 Mart-1 Nisan 2026 arası İstanbul’da düzenlenmesi hazırlıklarını 

sürdürerek tamamlanma aşamasına getirmiştir. 

Ekoloji, Öğrenci ve Bilimsel ve Teknolojik Etkinlikler Çalışma Gruplarımız / Komisyonlarımız 

çalışmalarını sürdürdü, raporlar, söyleşiler, eğitimler, görüşler hazırladı. Söyleşilerimizi çevrimiçi ve 

yüz yüze olarak devam ettirdik. 

49’uncu dönemi geride bırakırken, meslek örgütümüzde akıldan, hakikatten, bilimden, vicdandan, doğadan, 

dayanışmadan yana bir birliktelik önümüze koyduk. İyi bir mühendisliğin halkın ve doğanın yanında olması 

gerektiğini savunduk. 

Bundan sonrasında da tüm bu süreçlerden dayanışmamızla omuz omuza çıkabileceğimize inanıyoruz. Şimdi 

bizlerin de omuz omuza verip renkli, özgür yarınlar için mücadelede buluşma zamanı. Hayatlarımız için, 

dünya için bir şeyler yapmayacaksak insan neyle yaşar? 

Saygılarımızla, daha çok sevgilerimizle… 

TMMOB KMO İstanbul Şubesi 49. Dönem Yönetim Kurulu 
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• Başkan        : Serkan KÜÇÜK (Oda Sicil No:13845) 

• II. Başkan   : Özlem KİZİR (Oda Sicil No:17761) 

• Sekreter      : Ayşe Münevver YEŞİL (Oda Sicil No:6740)  

• Sayman       : Halil İbrahim Gümüş (Oda Sicil No:12718) 

• Üye              : Özgün Berk AYDEMİR (Oda Sicil No:28363) 

• Üye             : İbrahim BEYLUNİOĞLU (Oda Sicil No:7520) 

• Üye             : Derya BALKABAK (Oda Sicil No: 24882) 

 

• Yedek Üye : Gürkan ERGİN (Oda Sicil No:26144)  

• Yedek Üye : Suat GÜNEŞ (Oda Sicil No:21423) 05.03.2025 tarihine kadar 

• Yedek Üye : Yunus GÜRBÜZ (Oda Sicil No:25472) 

• Yedek Üye : Murat ENGİN (Oda Sicil No:13844)               

• Yedek Üye : Osman Serdar KIRBAŞ (Oda Sicil No:16528) 

• Yedek Üye : Mehmet Emin YILMAZ (Oda Sicil No:26816) 

• Yedek Üye : Oğuz KARVAN (Oda Sicil No:19407) 

 

 

 

Suat GÜNEŞ                           4. PSE Çalıştay Koordinatörü (02.01.2026’dan itibaren) 

Aydanur ASLAN Büro Çalışanı 

Seval ÖZTÜRK Büro Çalışanı  

Ercan ZİNCİR Şube Müdürü (31.08.2024 tarihine kadar)  

Beyhan YILDIRIM Hizmetli (30.04.2024 tarihine kadar) 

Özde Talya ÖZGÜR               Büro Çalışanı (07.11.2024-06.05.2025 arası)       

                              

49. DÖNEM ŞUBE ÇALIŞANLARIMIZ 

 

49. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE ŞUBE 
ÇALIŞANLARIMIZ 

49. DÖNEM YÖNETİM KURULUMUZ 



6 49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 

 

SIRA SİCİL NO ADI SOYADI  SIRA SİCİLNO ADI SOYADI 

1 1625 FERAMUZ KAYA 51 19078 UTKU AKAN 

2 2819 ADEM SEMİZ  52 19252 FERDA SILDIROĞLU 

3 3313 MEHMET AYABAKAN 53 19407 OĞUZ KARVAN 

4 4108 RECEP TANER ÖZGÜN 54 19555 ERSAN SARIGÜL 

5 4468 MEHMET SADIK SAYSEL 55 19971 SAADET SELİN TOP 

6 5536 MEHMET YAVUZ SAVAŞ 56 20111 AYŞEGÜL YARGIÇ 

7 5870 MEHMET ARİF NEŞET KADIRGAN 57 20404 DEVRİM BARIŞ KAYMAK 

8 5986 MEHMET ŞEREF KIRAN 58 20752 ERCAN ZİNCİR 

9 6684 VELİ DENİZ 59 20849 MELİKE KARAGÖL GÖKULU 

10 6731 CELAL COŞKUN GÖNÜLTAŞ 60 21232 HÜSEYİN AKINCI 

11 6740 AYŞE MÜNEVVER YEŞİL 61 21248 FAHRETTİN YILMAZ 

12 7047 ERKAN ARSLAN 62 21423 SUAT GÜNEŞ 

13 7330 HATİCE HURİYE KUMRAL 63 21863 MURAT KURT  

14 7447 MEHMET EMİN KUŞÇU 64 21900 HASAN ORAL 

15 7807 MÜSLİM ÜZÜLMEZ 65 22191 BURCU KESKİN 

16 8044 DOĞAN HALİS 66 23020 SERKAN TATLIDİL 

17 8593 NEVZAT CESUR 67 23100 MERVE GÜRALP GÜLSU 

18 8778 FEYZAN ALİ ALİEFENDİOĞLU  68 23395 HÜSEYİN ÖZTÜRK 

19 9425 MUZAFFER ŞENDOĞAN 69 23576 AHMET SAKIP KEPKEP 

20 9766 TURGUT CIRGAOĞLU 70 23633 RECEP TUNABOYLU 

21 9998 YÜKSEL BAŞTÜRK 71 23648 DİYAR KILIÇ MERT 

22 10907 
MERYEM GÜÇLÜ 
BULDANLIOĞLU 

72 23742 AYNUR BALTACI 

23 11733 SÜLEYMAN ALPAY GÜRER 73 23801 ARZU BAŞ TELLİ 

24 11842 ŞÜKRÜ KAPLAN 74 24000 
NİLGÜN MUTLU 
BÜYÜKŞAHİN 

25 12210 ALİ METİN CANDOĞAN 75 24200 BURHAN ANIK 

26 12246 ALİM CAMCI 76 24366 GÜRKAN ERGİN 

27 12380 AYLA ÇELEBİ 77 24414 BİLGE ÇETİN 

28 12398 MUSTAFA TİĞREK 78 24416 YASEMİN GÜL 

29 12718 HALİL İBRAHİM GÜMÜŞ 79 24495 AYŞEGÜL ÇAĞLA GERÇEK 

30 12720 EMİNE UĞURLUAY 80 24741 DİLAN ARSLAN 

31 13058 ASUMAN TANÖZ 81 24882 DERYA BALKABAK 

32 13844 MURAT ENGİN  82 24902 YILDIZ TÜRKYILMAZ 

33 13845 SERKAN KÜÇÜK 83 25115 SENA EFE KARAHAN 

34 13862 OSMAN BUDAK 84 25211 ESRA GÜNEŞ BIEHLIG 

35 14355 HAŞMET CAMCI 85 25472 YUNUS GÜRBÜZ 

36 14761 MERAL CAMCI 86 25609 EMİR CAYNAK 

37 14775 ŞEFİKA ALTINSOY 87 25654 SAVAŞ OĞUZ 

38 15102 ERHAN ÖNER 88 25845 KEMAL MERMERTAŞ 

39 15234 MELEK AÇIKBAŞ 89 26126 KÜBRA İLHAN 

40 15784 ARZU BİRSEN YAYLA 90 26460 HAYREDDİN DEMİREL 

41 16135 EBRU ERGÜVEN 91 26696 ONUR AKBAĞ 

42 16199 SABRİ KÖROĞLU 92 26811 ŞAFAK AKTAŞ 

43 16528 OSMAN SERDAR KIRBAŞ 93 26816 MEHMET EMİN YILMAZ 

44 17473 FERHAT YÜCEDAĞ 94 27097 BÜŞRA ÖYKÜ TEKİN 

45 17743 İLKER KARABULUT 95 27101 SERAP EVREN 

46 17761 ÖZLEM KİZİR 96 27156 AYHAN ULUÇAY 

47 18025 DİLEK KAYA SARIGÜL 97 27734 BAŞAK ÇORMAN 

48 18178 GÜLİSTAN YORĞUN BAKIRCI 98 27764 EBRU KIRKPINAR 

49 18379 ÖZGÜR ÖZTÜRK 99 28239 GÜLDEN POLAT 

50 18717 NİHAL SAVCI 100 28363 ÖZGÜN BERK AYDEMİR 

49. DÖNEM ODA ASIL DELEGELERİMİZ 
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SIRA SİCİL NO ADI SOYADI  SIRA SİCİL NO ADI SOYADI 

1 1716 MEHMET CELALETTİN USTAER 51 23106 SİNEM ÖZMEN 

2 2281 PİRAYE CANAN TEOMAN 52 23120 MERVE GÜLER 

3 2832 MURAT ORBAY 53 23582 EFRAİM KAPLAN 

4 6315 ZAFER ERGİN KÜRÜM 54 23584 MEHMET İSHAK MORÇİMEN 

5 6408 ABİDİN TEKCAN  55 23598 ÖVGÜ ALEMDAR 

6 6472 MUSTAFA CÜNEYT GEZEN 56 23604 FATİH YILMAZ 

7 6536 ÖMER ABANOZ 57 23666 OLGAY TANRIVERDİ 

8 7970 AHMET KONCA 58 23765 SELEN AYHAN 

9 7991 SANİYE YAYLI 59 23780 KADER AKBULUT 

10 8681 İBRAHİM ERKAN 60 23965 OZAN AZĞÜLER 

11 8689 ABDULLAH ÜNSAL HEKİMAN 61 24042 TUĞÇE İR 

12 8717 KEMAL ÇEBİ 62 24153 NURDİLEK DELİGÖZ 

13 9039 SEVİM KERİMOĞLU 63 24347 İSMAİL UĞURDAN 

14 9059 NEJAT BÜYÜKKÖKSAL 64 24370 ESRA YALÇIN 

15 9200 MELİH ESEN 65 24387 ERDAL ÇAM 

16 10327 ATIF ÇELİKOĞLU 66 24515 NAGİHAN AKGÜN 

17 11921 TEVFİK ALTAY AYBERK 67 24517 ERTUĞRUL İŞLEYEN 

18 12494 FATMA UÇAN 68 24565 ERMAN ÇELİK 

19 12512 V. HİLMİ AKINCI 69 25031 DOĞAN CAN KİRMAN 

20 12767 HALİS YAKUT 70 25326 ELİF CEREN KÖSE 

21 12873 FUNDA ATAŞ 71 25418 ÖZGÜR DENİZ BEKTAŞ 

22 17643 MERYEM YILMAZ 72 25846 ÜMİT GÜRBÜZ 

23 17645 DAMLA CENANİ 73 26040 ADEM DORUKCAN MUYİÇ 

24 17683 NEFİDE ALAN 74 26144 FATMA DURAN 

25 17764 KORAY TOY 75 26524 HALİL İBRAHİM AYGÜT 

26 17956 YAHYA KEMAL KÖSALI 76 26582 BURAK SAKA 

27 18457 SELİN IRMAK 77 26940 CANSU KAPLAN GÖZÜM 

28 19214 NURSEL POLAT 78 27026 YAĞMUR KARA 

29 19246 DERYA KILINÇ 79 27038 NİLAY DURSUN 

30 19987 BERİL AKAYDIN 80 27162 EDA AVŞAR 

31 20069 TUBA ARSLAN KIR 81 27415 ERKİN KOCAMAN 

32 20076 İLHAN KURT 82 27653 TUTKU TOPKAYA KOCAMAN 

33 20093 EMİNE BAŞ ÇEP 83 27754 BİLGE ÇELİK 

34 20569 YASEMİN KARA 84 27773 GÜRCAN KAYNAK 

35 20582 VOLKAN AÇIKGÖZ 85 27783 REYHAN ALTAN BÜYÜK 

36 20714 MEHMET ALİ GÜLER 86 27909 FATMA ERCAN 

37 21164 AYTAÇ SUBAŞI 87 27913 ASLINUR ERDEMOĞLU 

38 21512 CEREN DURSUN 88 27921 HASAN EMRE TÜRKÇE 

39 21529 NURYIL SUBAŞI 89 27925 CEREN YAYLI 

40 21723 İPEK AYDOĞDU 90 27943 BERNA ECEM ÇAĞDAŞ 

41 21931 İSMAİL UTKU YONTAR 91 27952 MİRAC DURMAZ KILIÇ  

42 21992 BEYSİM ÖZTÜRK 92 27968 GİZEM SABANCIOĞLU  

43 21999 NECİP PELİSTER 93 27970 UFUK OKUMUŞ 

44 22058 UFUK MEVLEVİOĞLU 94 27977 GÜRSOY ÇÖKELEZOĞLU 

45 22187 ONUR YILMAZ 95 27987 ÇAĞLA GÖZÜTOK 

46 22660 LEVENT ÇEVİK 96 28039 AREN KARAŞ 

47 22945 BARIŞ BAKAR 97 28042 EMRE ÖZDEMİR 

48 23000 IŞIL ÖZER DALKIÇ 98 28052 AYLİN SİVRİ 

49 23005 BURAK GÜNER 
 

99 28068 DUYGU YILDIRIM 

50 23099 SEVGİ DOĞAN 
 

100 28102 CEM SELÇUK 

49. DÖNEM ODA YEDEK DELEGELERİMİZ 
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TMMOB ASIL DELEGELER 
 

TMMOB YEDEK DELEGELER 

 

SIRA 
NO 

SİCİL 
NO 

ADI SOYADI 

1 5986 MEHMET ŞEREF KIRAN 

2 6684 VELİ DENİZ 

3 6731 CELAL COŞKUN GÖNÜLTAŞ 

4 6740 AYŞE MÜNEVVER YEŞİL 

5 7520 İBRAHİM BEYLUNİOĞLU 

6 8044 DOĞAN HALİS 

7 11842 ŞÜKRÜ KAPLAN 

8 12718 HALİL İBRAHİM GÜMÜŞ 

9 13844 MURAT ENGİN  

10 13845 SERKAN KÜÇÜK 

11 14355 HAŞMET CAMCI 

12 14761 MERAL CAMCI 

13 17761 ÖZLEM KİZİR 

14 
18178 

GÜLİSTAN YORĞUN 
BAKIRCI 

15 18354 İBRAHİM BERBER 

16 19971 SAADET SELİN TOP 

17 20000 ONUR GÖKULU 

18 20752 ERCAN ZİNCİR 

19 
20849 

MELİKE KARAGÖL 
GÖKULU 

20 21423 SUAT GÜNEŞ 

21 21900 HASAN ORAL 

22 24366 GÜRKAN ERGİN 

23 24882 DERYA BALKABAK 

24 25472 YUNUS GÜRBÜZ 

25 26816 MEHMET EMİN YILMAZ 

26 28363 ÖZGÜN BERK AYDEMİR 

 

SIRA 
NO 

SİCİL 
NO 

ADI SOYADI 

1 2819 ADEM SEMİZ 

2 3313 MEHMET AYABAKAN 

3 5536 MEHMET YAVUZ SAVAŞ 

4 5870 M.A. NEŞET KADIRGAN 

5 7447 MEHMET EMİN KUŞÇU 

6 9425 MUZAFFER ŞENDOĞAN 

7 9998 YÜKSEL BAŞTÜRK 

8 11733 SÜLEYMAN ALLPAY GÜRER 

9 16528 OSMAN SERDAR KIRBAŞ 

10 18025 DİLEK KAYA SARIGÜL 

11 18379 ÖZGÜR ÖZTÜRK 

12 19555 ERSAN SARIGÜL 

13 23000 IŞIL ÖZER DALKIÇ 

14 24200 BURHAN ANIK 

15 24416 YASEMİN GÜL 

16 25115 SENA EFE KARAHAN 

17 25211 ESRA GÜNEŞ BIEHLIG 

18 25609 EMİR CAYNAK 

19 25845 KEMAL MERMERTAŞ 

20 26144 FATMA DURAN 

21 26696 ONUR AKBAĞ 

22 26811 ŞAFAK AKTAŞ 

23 28335 ESRA ÇALIŞKAN 

 

49. DÖNEM TMMOB DELEGELERİMİZ 
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SİCİL 
NO 

ADI SOYADI 
VEFAT 
TARİHİ 

 SİCİL 
NO 

ADI SOYADI 
VEFAT 
TARİHİ 

11978 RAĞIP BÜLENT GÜR 09.01.2024 1923 AKIN GEVECİ 11.11.2024 

2163 HALİL ÜMİT SOMER 10.01.2024 900 SEVİM ERKER 18.11.2024 

1215 ALİ YALÇIN 13.01.2024 1447 ALİ ONUR ÖZTARHAN 18.11.2024 

5382 MEHMET CİHAN ÇAMURDAN 13.01.2024 2330 NUTKİ AKSOY 06.12.2024 

13042 MEHMET YAŞAR ÇİNPOLAT 16.01.2024 2311 SAADET ÖNEN 24.12.2024 

7938 HALİL SALTIK 26.01.2024 2654 METİN YAŞA 26.12.2024 

3842 NUR BİLGEHAN 31.01.2024 1709 SÜLEYMAN SARAÇOĞLU 27.12.2024 

3884 SEMRA ÇARALAN 16.02.2024 78 KADRİ FİKRET ÖZELÇİ 07.01.2025 

620 TÜRKAN HASEKİOĞLU 24.02.2024 13100 METİN BERKTAŞ 11.01.2025 

4181 ALİ BÖLÜKBAŞI 05.03.2024 875 SERÇİN TÜRKAN TÜRKYILMAZ 16.01.2025 

1629 TÜRKAN ACAR 07.03.2024 7970 AHMET KONCA 05.02.2025 

18859 KENAN SATIR 07.03.2024 1753 VEDAT VALİD 08.03.2025 

5168 MEHMET ARDAL 23.03.2024 2009 MUSTAFA EMRE DÖLEN 15.04.2025 

1002 FATMA SELMİN ÖZGÜNER 13.04.2024 2484 AHMET BÜLENT SÖĞÜT 15.06.2025 

3162 ALİ SELAHATTİN USMAN 13.04.2024 761 RECEP GENÇER 01.07.2025 

1997 MUSTAFA AVCİ 14.04.2024 4968 ZEKAİ BAKIR 03.07.2025 

1872 MAHMUT NEDİM SÜĞÜR 21.04.2024 2937 HAYDAR YANIKOĞLU 05.07.2025 

3161 CABBAR İNCE 22.04.2024 489 MUAZZEZ SABUNCU 10.08.2025 

4200 CANAN KAYNAK 05.05.2024 3176 HULUSİ ÇİL 25.08.2025 

3275 MUSTAFA PANAYIRCI 10.05.2024 1716 MEHMET CELALETTİN USTAER 08.10.2025 

1966 ADEM ALİ SARIOĞLU 12.05.2024 1472 SABİHA HÜKÜMENOĞLU 28.10.2025 

2086 AHMET ÇELEBİ 25.05.2024 1527 TÜRKAN MUTLU 03.11.2025 

1881 İSMAİL SAYIT 26.05.2024 456 ERDOĞAN ALEMDAR 21.11.2025 

6576 SADETTİN ÜÇEYLER 12.06.2024 2651 MELİHA PEHLİVAN 26.11.2025 

2636 CAFERİ SADIK ORAN 20.06.2024 3929 UĞUR SOMTÜRK 08.12.2025 

12500 HİMMET DORUK 14.07.2024 2643 MEHMET GÜN 11.12.2025 

12509 BERNA YILMAZ 15.07.2024 

10491 NAZİF SOLMAZ 11.08.2024 

2074 AHMET IŞIL 13.08.2024 

1505 HACER GÜNSELİ AKSOY 19.08.2024 

3167 SEVİL GÜNTAY 04.09.2024 

7103 HAGOP KOCAOĞLAN 12.09.2024 

3119 AYTAÇ SEZER MAYTALMAN 24.10.2024 

737 MERAL GÜLEN 28.10.2024 

2543 MACİT SAGUN 08.11.2024 

1923 AKIN GEVECİ 11.11.2024 

ARAMIZDAN AYRILANLAR 
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SIRA SİCİL NO ADI SOYADI  SIRA SİCİL NO ADI SOYADI 

1 28927 HANİFE SÜKEYNE ERDOĞAN 36 29074 NİYAZİ ERDEM TUBUN 

2 28929 ÇAĞLA BALCI 37 29077 FEYZA NUR KALE 

3 28934 HASAN KUŞ 38 29090 ECE SERENAT KÖKSAL 

4 28936 ÖZGE CANDUR 39 29092 EMİNE BENGÜ KAYA 

5 28939 İLKNUR ÇOLAK 40 29103 BERNA KIRAN 

6 28941 EKİN GÜN 41 29109 ÖZGE NURHAYAT GÜNAY 

7 28950 KEMAL ERER 42 29110 ZİŞAN YILDIZ 

8 28958 KEREM CENK CABBARAOĞLU 43 29111 MERVE VARDAL 

9 28961 KÜBRA ERDEN 44 29116 ŞURA KAYA 

10 28962 İREM UZUN 45 29117 ESENGÜL SALMAN 

11 28963 ZÜHAL YUCAL 46 29120 ELİF TARKAN 

12 28968 AKİF SEZER 47 29135 DOĞA KENAN 

13 28974 İREM ANBARCI 49 29138 BEYZA NUR DEMİR 

14 28975 HASAN MUCUK 49 29142 ŞAFAK ALTINKOÇ GÖKSU 

15 28977 ÇİĞDEM KAYA 50 29147 ELİF ERTOPÇU 

16 28978 AKİF DOĞAN AÇAZ 51 29148 KÜBRA GÜLER 

17 28979 FATMA DUR 52 29149 MAZLUM YILMAZ 

18 28983 ÖMER FARUK GÜLER 53 29150 TUNCAY BOY 

19 28988 NUREN ÖZTÜRK 54 29155 BURHAN AKTAŞ 

20 29001 EGE ERSOY 55 29163 FUNDA ÇETİN 

21 29002 DİLEK ÖZCAN 56 29190 SELAHATTİN AKTAŞ 

22 29003 AYÇA YURT 57 29191 BERKE CAN 

23 29006 MEHMET NACİ KAYSI 58 29196 BÜŞRA KILIÇASLAN 

24 29011 MUSTAFA AYDIN 59 29197 SEVİL TEKİN 

25 29015 İLAYDA NUR TÜRKKAN 60 29200 DENİZ KALLEMOĞLU BİLDİREN 

26 29023 SALİH KAĞAN ÖZTÜRK 61 29203 BURCU AKIN ŞİMŞEK 

27 29027 ASLI İMER KILIÇ 62 29205 SELİN ÖZDEMİR 

28 29037 FEYZANUR KAVALCI 63 29213 CENK UZUN 

29 29048 MERVE ÖZLÜ 64 29214 BUKET FULYA ÖZDİNÇ 

30 29049 YILMAZ HAKVERDİ 65 29215 AHMED KENCO 

31 29055 EMİRHAN DEMİRBAŞ 66 29217 CEYDA ÖZATALI 

32 29057 ERTUĞRUL ÖZTÜRK 67 29218 BURAK MERT CİBOOĞLU 

33 29066 NAİME YÜCEYURT 68 29222 CİHAT ERDEM CAN 

34 29067 EFE ERTAN 69 29235 ZEHRANUR AKSU 

35 29068 ADEM GÜNAL 70 29240 İBRAHİM MURAT YERLİ 

ARAMIZA YENİ KATILANLAR 
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SIRA SİCİL NO ADI SOYADI  SIRA SİCİL NO ADI SOYADI 

71 29241 SEVDA SÖZEN 106 29369 SILA MUTLU 

72 29243 KAAN AYTAN 107 29373 MEHTAP ARSLAN AYDIN 

73 29244 ELİF SİMAY ERTÜRK 108 29374 SERHAT AKYAVAŞ 

74 29245 FURKAN BARIŞ ASMALI 109 29379 AYBİKE GÜRSU DADA 

75 29247 NEJAT MENGÜTAY 110 29384 BURCU KAHRAMAN 

76 29248 OĞUZHAN YILDIZ 111 29385 ZEYNEP BEYZA POYRAZ 

77 29252 GAMZE BİLEN 112 29406 ATA MERT CANLICA 

78 29258 SİNAN PETEK 113 29408 SEZEN GÜRDAĞ 

79 29259 BEGÜM NEMLİOĞLU KARAMAN 114 29410 AYŞENUR KAYNAK 

80 29272 SÜMEYYE AYDINLI 115 29422 SEMA ALTUN 

81 29273 ELİF ASLI SAH 116 29425 BANU YEŞİM BÜYÜKAKINCI 

82 29292 ZEYNEP OCAK 117 29426 ÖMER FARUK ŞENGÜL 

83 29297 ALBAYHAS ALSAHLI 118 29429 MERT KARĞIN 

84 29300 BUSE NUR SAVCI 119 29430 EMİRHAN YILDIZ 

85 29302 YAREN BARAN 120 29432 KEREM CAN 

86 29305 BERAT ONARAN 121 29433 UMUT BORAN SARI 

87 29308 ZEKİYE ÇİĞDEM YASA 122 29434 BÜŞRA ÖZDEMİR 

88 29309 BARAN YILMAZ 123 29445 EMİNE YILMAZ 

89 29310 SİNEM YILDIZ 124 29451 ECEMNUR GENÇ 

90 29313 UĞUR ÇAĞLAYAN 125 29453 YUSUF PASLI 

91 29314 GAMZE AKARSU 126 29473 ÖMER FARUK ALTUNDAL 

92 29317 YASEMİN YILDIZ 127 29475 ZAFER KARAKAYA 

93 29318 DİLEK AKYOL 128 29478 ŞAFAK KÜRKÇÜ 

94 29322 NUR GİZEM DAŞCI 129 29485 FİGEN SEZGİN ERSOY 

95 29325 SEDA COŞKUN 130 29487 MUSTAFA YILMAZ 

96 29326 EZGİ YILDIRIM SEZER 131 29488 ELİF NUR SARI 

97 29327 HALİL İBRAHİM SEZER 132 29489 MEHMET ALİ YILDIZ 

98 29331 FATMA ZEHRA ERCAN 133 29496 CEYLAN YOLCU 

99 29342 SERHAT TANIR 134 29500 YASİN HANİFİ BEŞİK 

100 29343 ESRA SELEN KİZİR 135 29501 TUĞÇE ALTINKESER 

101 29344 ÖZLEM KUTLU GÜLLÜ 136 29505 ONUR TUGAY ÇEÇEN 

102 29349 MELTEM TUNÇ 137 29507 SERAP SUNDU 

103 29353 BELGİN KORKMAZ 138 29509 BÜŞRA KARAGÖZ 

104 29354 ŞULE ÖZEN 139 29516 SEDA BALABAN 

105 29365 ŞEVVAL KAYA 140 29519 NACİYE ECE BERDAN 

ARAMIZA YENİ KATILANLAR 
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Çalışma Anlayışımız 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 49. Çalışma 

Dönemi‟nde görev verilen bizler mesleki sorumluluklarımız ve toplumsal 

sorumluluklarımız temelinde bir çalışma anlayışının bu dönemde de pratiğe 

geçmesi için hareket edeceğiz. 

Mesleki sorunlar ve meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların yanı sıra yakın 

zamanda yaşanan yangınlar, patlamalar, çevre ve atık yönetimi sorunlarının 

hiçbirinin içinde bulunduğumuz politik koşullardan bağımsız olmadığı 

gerçeğiyle, Türkiye‟de ve dünyada yaşananlar üzerine de çalışmalar yapmayı ve 

bunlara dair görüş oluşturmayı görev biliyoruz. 

Küresel ısınma, sosyal adaletsizlik, yükselen ırkçılık, teknolojinin emrine girmiş 

bilim, savaşlar, cinsiyetçilik, işsizlik, güvencesiz çalışma, iş cinayetleri, çevre 

kirliliği, salgın hastalıklar, kentsel rant gibi pek çok insanlık sorunuyla doğrudan 

ilgiliyiz. Tüm bu sorunlara hem kimya/biyoloji hem de mühendislik biliminin 

bizlere kattığı bilgi birikimi ve bakış açısıyla hem de insan olmanın verdiği 

bilinç ile yaklaşacağımızı belirtiyoruz. 

Demokratik, mesleki, kitlesel bir emek örgütü olan Odamız ve Birliğimizin tüm 

organları ve İstanbul Şubemizde emekten ve halktan yana, demokratik, adil ve 

üretken bir çalışma anlayışını hakim kılmak için tüm çabamızı sarf edeceğimizin 

bilinmesini isteriz. 

Mevcut ve yapılacak olan tüm çalışmaların, tüm üyelerimizin katılımına açık 

olan komisyon ve çalışma gruplarıyla daha da gelişeceğini düşünüyor ve tüm 

üyelerimizi çalışma gruplarında yer almaya davet ediyoruz. Çünkü yalnızca 

gönüllü olarak göreve gelen Şube Yönetim Kurulu tarafından idare edilmesini 

doğru bulmuyor ve birlikte emek verilen her çalışmanın bizleri daha da ileriye 

taşıyacağını düşünüyoruz. 

Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak emekli, çalışan, işsiz ve 

öğrenci üyelerimizle birlikte büyük bir aile olduğumuzu düşünüyoruz. Bu 

düşünceden hareketle, mesleki ve toplumsal çalışmaların yanı sıra, üyelerimizin 

her türlü sorununa çözüm üretmeyi asli bir görevimiz olarak tanımlıyoruz. 

İlkelerimiz 

Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. Dönem Yönetim Kurulu olarak, 

temel ilkelerimizi, TMMOB ve KMO‟nun 70 yıllık tarihinin yarattığı temel 

ilkeler olarak esas alıyoruz. Bu çerçevede TMMOB Kimya Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi; 

 

 

 

 

 
“Yüreğimizdeki insan 

sevgisini ve yurtseverliği; 
baskı, zulüm ve engelleme 

yöntemlerinin söküp 
atamayacağının bilinci 

içinde; bilimi ve tekniği 
emperyalizmin ve 

sömürgenlerin değil, 
halkımızın hizmetine 

sunmak için her çabayı 
güçlendirerek sürdürme 

yolunda inançlı ve 
kararlıyız” 

Teoman Öztürk 

49. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÇALIŞMA PROGRAMI 
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• Mesleki, demokratik, kitlesel bir emek örgütüdür. 

• Demokrat ve yurtsever karakterdedir; ırkçılığın, gericiliğin, cinsiyetçiliğin karşısındadır. 

• Siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın her olayını siyasetle ilişkili görür. 

• Barıştan yanadır. 

• Özelleştirmeye karşıdır. Yer altı ve yer üstü doğal kaynaklarımızın tasarruf hakkının kamuda kalmasını 

savunarak, emekten ve çevreden yana üretim ve sanayileşme politikasını benimser. 

• İnsan hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onurunun korunmasından yanadır. 

• Örgütsel bağımsızlığını her koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan alır. 

• Karar alma süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır. 

• Birliğimiz ve Odamız bünyesindeki tüm organlarda eşit temsiliyeti savunur. 

• Meslek ve meslektaş sorunlarının, ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eder. 

• Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer alır. 

• Halkın, meslek alanımızdaki konularda doğru bilgilenmesi, bilinç düzeyinin artırılması için araçlar üretir, 

yaygınlaştırır. 

• Demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik iş birliği içerisindedir. 

• Meslektaş ve mesleğimizin gelişmesini sağlayarak meslek ve bilimsel ahlakın korunması için çalışmalar 

yürütür. 

• Kamu ve özel sektörde çalışan üye ve meslektaşlarımızın çalışma ve ekonomik koşullarının düzeltilmesi için 

çözüm önerileri geliştirir. Her türlü angaryaya, fazla çalışmaya, güvencesiz çalışmaya ve düşük ücretle 

çalışmaya karşı çalışmalar yürütür. 

• Odamızın temsiliyetindeki meslek disiplinlerinin istihdam alanlarını genişletmek, mesleğimizi tanıtmak için 

çalışmalar yürütür. 

• Güncel ve mesleki konularda, üyelerin bilgilendirilmesini sağlamak için eğitim, söyleşi ve seminerler 

düzenler. 

• Büyük endüstriyel kazalara proaktif yaklaşımı esas alır. Yaşanmış kazalar ve olasılıklar üzerinden 

bilgilendirici çalışmaları yapar. 

• Öğrenci Komisyonu‟nun Odanın geleceği olarak görür. Öğrenci Komisyonunun çalışmalarında her türlü 

hiyerarşiden uzak, kariyerist bakış açılarını reddeden, kendi çalışmalarını özerk olarak yürüten bir organ 

olması için ön açıcıdır. 

• Mesleğimiz ile ilgili yasal mevzuat çalışmalarını, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın çıkarları doğrultusunda 

şekillendirilmesi sürecinde katkı koymaya çalışır. 

Hedeflerimiz 

Kitlesel tüm kurumlarda olduğu gibi, Odamızda da “örgütlenme çalışması” en öncelikli durumdadır. Şube olarak 

49. dönemde en az 250 yeni üye kaydının ve 300 öğrenci kaydının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu 

nedenle; 

• Büyük ölçekli 15 firmayla görüşme yapmak ve yazılı iletişimde bulunmanın sürekliliği, 

• İSO, KSP, İKMİB, İTKİB, İMMİB ve Yerel Yönetimlerle diyalog geliştirilmesi, 

• Odayla ilgili fikirlerine ulaşabilmemiz için araç olarak anket çalışmasının hazırlanması, 
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• Oda tanıtıcı sunumunun güncellenmesi, 

• KMO ve mesleği tanıtıcı bir broşür ve video hazırlanması, 

• Üniversitelerin mezuniyet törenlerine katılınması, 

• İşyerlerine ve İŞKUR’a, çalışanlarının oda üyeliğinin zorunlu olduğunun hatırlatılması, 

• Öğrenci Komisyonu çalışmalarının yoğunlaştırılmasına öncülük edilerek; üniversitelerde tanıtım masaları 

açılması, üniversitelerde KMO ve kimya mühendisliği/biyomühendislik ve Odamıza bağlı diğer meslek 

disiplinleri üzerine söyleşiler düzenlenmesi, tanışma kokteylleri düzenlenmesi, teknik geziler, öğrenci günleri 

ve tasarım projesi yarışması düzenlenmesi, öğrencilere yönelik eğitimlerin açılması, staj dağıtımlarının 

organize edilmesi, sosyal-kültürel etkinlikler düzenlenmesi, 

• Sosyal medya araçlarının Şubemiz çalışmalarının duyurulması, yaygınlaştırılması amacıyla etkin 

kullanımının sağlanması, 

• Şubemiz bünyesinde kurulan Bilimsel ve Teknik Danışma Kurulu‟nun (BİTEDAK) etkinliğinin ve kurula 

katılımın artırılması için çalışmaların yürütülmesi, somut örgütlenme ve örgütsel faaliyetlerin 

yoğunlaştırılması hedeflerimizdendir. 

Ortak hareket etme, birlikte mücadele etme, birlikte üretip, birlikte paylaşma kültürünün bir parçası olarak, emek 

ve demokrasi örgütleriyle bir arada durmanın önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu amaçla, 

• TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu (İKK) çalışmalarında aktif bir özne olarak yer almanın, TMMOB 

İstanbul İKK‟nın komisyonlarında Şubemiz temsiliyetinin sağlanacağı, şube çalışma anlayışımız ve 

ilkelerimiz çerçevesinde, TMMOB İstanbul İKK ve bileşenleri ile ortak çalışmalar yürütmeyi bir görev olarak 

görüyoruz. 

Çalışma alanımız olan İstanbul gibi bir metropolde yoğun iş temposunda çalışan üyelerimize Oda’nın nefes alıcı 

bir ortam olması ve üyelerimiz arasında sosyal olarak paylaşım ve dayanışmanın arttırılması için çalışmalar 

yapılmasını planlamaktayız. Bu fikirlerimiz çerçevesinde somut olarak önümüze koyduğumuz hedeflerimiz: 

• Her yıl düzenli olarak Oda kahvaltısı, yemeği ve/veya bahar pikniği organize edilmesi, 

• Meslekte 40, 50 ve 60 yılını dolduran üyelerimiz için plaket törenlerinin düzenlenmesi, 

• Cumartesi günleri, şubemizde Yönetim Kurulu temsilcilerimizin bulunmasını sağlayarak üyeyle doğrudan 

diyalog ortamının geliştirilmesi, 

• Birlikteliğin artırılması amacıyla, kültür-sanat ve sportif faaliyetlerin organizasyonu şeklindedir. 

 

Oda çalışmalarının üye katkısıyla geliştirilebileceği çalışma anlayışından hareketle, dönem içinde üye emeğinin 

ve katkısının hayat bulacağı çalışma aygıtlarının geliştirilmesi önemlidir. Bu nedenle, mümkün olduğunca 

çalışmaların, şubemiz bünyesinde kurulacak komisyonlar ve çalışma grupları aracılığı ile yürütülmesi 

amaçlanmaktadır. Bu çerçevede ilk etapta (gerektiğinde süreç içerisinde de çeşitlendirilebilecek) belirli 

komisyonların kurulması hedeflenmektedir. Bu amaçla aşağıdaki komisyon ve çalışma grupları kurulmuştur. 

• Sosyal ve Kültürel İşler Komisyonu 

Şubemiz bünyesinde planlanan sosyal ve kültürel etkinliklerinin organize edilmesinden sorumlu 

olacaktır. 
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• Öğrenci Komisyonu 

Şube öğrenci komisyonu, çalışmalarının planlanması, pratiğe dökülmesi, öğrenci üye örgütleme 

çalışmalarında lokomotif rolde olması ve çalışmaların Şube Yönetim Kurulu ile koordinasyonun 

sağlanması için çalışmaların sorumluluğunu üstlenecektir. 

• İşçi Sağlı ve İş Güvenliği (İSİG) Komisyonu 

İşçi sağlığı ve iş güvenliği alanında çalışan meslektaşlarımızın bir araya gelmesinin sağlanması ile 

birlikte bu meslektaşlarımızın bilgi birikimlerinden faydalanmak, bilgi düzeylerinin arttırılması ve 

alanla ilgili çalışmaların yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

• Kadın Komisyonu 

Kadın üyelerimizi davet edebileceğimiz söyleşi/etkinlik vs. düzenlemek ve kurulan komisyonunda ayda 

en az 1 defa bir araya gelmesinin sağlanması, 

Bu komisyonlara ek olarak mesleki / teknik komisyonların / çalışma gruplarının kurulması ve işletilmesi 

hedeflenmektedir. 

Şubemiz iç işleyişinin ve şubemiz çalışmalarının verimliliğini artırmak amacıyla şubemiz emekçileri ile şube 

yönetim kurulu arasında koordinasyonun daha etkin olması hedeflenmektedir. Bu amaçla; 

• Ayda bir düzenli olarak şube emekçilerimiz ile yürüme kurulu üyeleri arasında değerlendirme toplantısı 

yapılması, 

• Şube çalışmalarını danışma kurullarında üyelerle periyodik olarak paylaşılması hedeflenmektedir. 

 

Meslek geleceğinin belirlenmesi için politikalar oluşturulması doğrultusunda, kamu ve farklı sektör örgütle- rinin 

raporlarından yararlanılarak mevcut durum incelemesi ve üyelerimizde farkındalığın yaratılması hedeflenmiştir. 

Meslek alanlarımız ile ilgili baskı unsuru olmak için çalışmalar yürütülmesi olmazsa olmaz 

sorumluluklarımızdandır. Bu çerçevede; 

• Mevzuatta mesleğimizi ilgilendiren konulara müdahil olmak, şube görüşü oluşturmak bunun için Mevzuat 

Çalışma Grubu oluşturulması, 

• Enerji ve çevre konusunda oda politikası oluşturmak ve bu amaçlarla pratik iş üretmek için ilgili konuların 

bilimsel ve politik yönlerini ortaya döken sunumların hazırlanması, söyleşilerin yapılması, konuyla ilgili 

platformlara çalışmaların aktarılması, 

• Gayri Sıhhi Müesseseler (GSM) konusunda çalışmalar yapılması, bu amaçla İBB ve ilçe belediyeleri Ruhsat 

ve Denetim Müdürlükleri ile İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik üzerine görüşmelerin 

devam ettirilmesi, 

• Meslek alanlarımızda faaliyet gösteren işçi sendikaları ile ortak çalışmalar yapılması amacıyla İSİG, çevre, 

tehlikeli kimyasalların yönetimi konularında bilgilendirme söyleşi/panel gibi etkinliklerin düzenlenmesi 

hedeflenmektedir. 

Eğitim/söyleşi ve sempozyumların nitelik ve niceliğinin artırılması konusunda 48. dönem içinde mevcut 

çalışmaların güncellenmesi ve yeni çalışmalar üretilmesi hedeflenmektedir. Buna göre; 

• Şubemiz bünyesinde “Meslek İçin Sürekli Eğitim Merkezi” (KİMSEM)’in etkinliğinin artırılması bu amaçla; 

ücretsiz teknik eğitimlerin düzenlenmesi, bilgilendirme eğitimlerinin çeşitlendirilmesi, sorumlu müdürlük 

eğitimlerinin güncel tutulması, 
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• Güncel ve teknik konularda söyleşilere devam edilmesi, en az ayda bir söyleşi organize edilmesi, bunların 

aylık programlarının oluşturulması, 

• Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu (ULAG)’ın devam ettirilmesi ve yanına en 

az bir sempozyum / kongre / çalıştay eklenmesi 

• Gıda Güvenliği ve Tarım Politikaları kapsamında GMO, ZMO ve kooperatiflerle birlikte ortak 

çalışmalar yürütülmesi hedefler arasında bulunmaktadır. 

49. Dönem Yönetim Kurulu olarak görevlendirilen bizler, tüm çalışmalarımızı planlarken, altmış yıllık 

TMMOB ve KMO kültürünün yarattığı birikim ve bilinç ile hareket ediyoruz. Örgütlü olma, birlikte mücadele 

etme ilkesinden hareketle, tüm meslektaşlarımızı şubemiz bünyesinde planlanan çalışmaları birlikte örmeye 

davet ediyor, birlikte üretmenin, paylaşma ve dayanışmanın hazzını birlikte yaşamak istiyoruz. 

 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. Dönem Yönetim Kurulu 



49. Dönem Yönetim Kurulumuz 01 Ocak 2024 tarihinde yaptığı ilk toplantısında görev dağılımı 

yaparak çalışmalarına başlamıştır. 13 Ocak 2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu verileri şu 

şekildedir: 

Dönem içerisinde; 

Gelen Evrak Sayısı 

Giden Evrak Sayısı 

Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı 

Yönetim Kurulu Karar Sayısı 

:584 

: 940 

: 49 

: 519 
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2.1 YILLARA GÖRE ÜYE SAYISI DEĞİŞİMİ 
 

YILLAR ÜYE KAYIT SAYISI 

1955-1964 503 

1965-1969 397 

1970-1974 1223 

1975-1979 1587 

1980-1984 732 

1985-1989 522 

1990-1994 496 

1995-1999 391 

2000-2004 555 

2005-2009 827 

2010-2011 347 

2012-2013 464 

2014-2015 351 

2016-2017 274 

2018-2019 381 

2020-2021 266 

2022-2023 215 

2024-2025 140 

TOPLAM 9671 

KMO İSTANBUL ŞUBESİ 49. DÖNEM ŞUBE ÇALIŞMALARI 

1. YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI 

2. GENEL İSTATİTİKSEL VERİLER VE DEĞERLENDİRME 



ÜYE KAYIT SAYISI 
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2024 yılı Ocak ayı ile 2025 yılı Aralık ayları arasında toplam 140 yeni üye kaydı 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 
 

 

2.2 KADIN-ERKEK ÜYE DAĞILIMI 
 
Kadın-Erkek üye dağılımımızda üyeliği devam etmekte olan 7605 üyemizin 3514’i kadın ve 4091’u 
erkektir. 
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2.3 ÜNİVERSİTELERE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

Şubemiz üyelerinin üniversitelere göre dağılımında ilk üçte sırayla; İstanbul Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi ve İDMMA mezunları gelmektedir. 
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TOPLAM:7605 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

    

 

 
 

ÜYE DURUMLARINA GÖRE DAĞILIM 
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2.4 MEZUN OLUNAN BÖLÜMLERE GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

TMMOB Yönetim Kurulu ve Genel Kurul kararlarına göre, Odamızın temsil ettiği meslek disiplinleri, 
Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik, Kimya ve Süreç Mühendisliği, Kimya ve Biyoloji Mühendisliği, 
Genetik ve Biyomühendislik ve Polimer Mühendisliği‟dir. Bu bölümlere göre aktif üyeliği devam eden 
üyelerin dağılımı aşağıdaki grafikteki gibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5 ÜYE DURUMUNA GÖRE DAĞILIM 

Üyelik kayıtlarımızda, üyelerimiz; “faal”, “işsiz”, “emekli”, “yurtdışında” gibi sınıflara ayrılırlar. 
Emekli olup hala çalışmaya devam edenler ya da işletme sahibi olanlar da “faal üye” kapsamındadır. 
Odamız ilgili yönetmeliklerine göre sadece “faal” üyelerin aidat ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. 
İstifa eden, vefat eden üyeler çıkarıldığında güncel olarak Şubemiz üye sayısı toplam 7601 kişidir. 
Üyelerimizin değişen durumlarını Odamıza bildirmemeleri gibi bir sorun devam etmektedir. 
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2.6 ÜYELİKTEN İSTİFA EDEN ÜYE DAĞILIMI 

Odamız kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olup, üniversite lisans eğitiminin verdiği hak ve 
yetkinliklerden faydalananların yasal olarak üye olmak zorunda oldukları bir kurumdur. Kamu 
kurumunda çalışanlar bu yasal mecburiyetten muaf tutulmaktadırlar. 
Bazı meslektaşlarımız çalışma alanını değiştirmekte ve bazen çeşitli gerekçelerle üyelikten ayrılmak 
istemekteler. Üyelikten istifa talepleri Şube tarafından alınıp, değerlendirilmek üzere Oda Genel 
Merkez Yönetim Kurulu‟na iletilmektedir. 

 

 

YIL İSTİFA KABUL SAYISI 

2025 88 

2024 103 

2023 71 

2022 65 

2021 35 

2020 52 

2019 126 

2018 65 

2017 76 

2016 38 

2015 52 

2014 19 

 

2.7 ÜYELERİN İLETİŞİM BİLGİLERİNİN GÜNCELLİĞİ 

1954 yılından beri faal olan şubemizde üye kayıtlarında hala güncellik sorunu bulunmaktadır. 
Üye bilgisinin güncelliği, üyenin TC kimlik numarasının kayıtlarımızda olup olmadığı ile 
ölçülmektedir. Özellikle eski üyelerin bilgilerinin güncelliği sorunu önemli düzeydedir. Bilgisi güncel 
olmayan üyelerin oranını azaltmak için dönem içinde üye kayıtlarında var olan bilgilerden yola 
çıkılarak, bu sorun giderilmeye çalışılsa da hala önemli bir sorun olarak hala karşımızda durmaktadır. 

     48’inci çalışma döneminde bilgisi güncel üye oranı % 88,49 iken, 49’uncu dönemde bu oran  
     % 88,03’e düştü. 
 
 

 
 

ÜYE İLETİŞİM BİLGİ GÜNCELLİĞİ

Bilgisi güncel olmayan üye Bigisi güncel olan üye
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AİDAT TOPLAMA ORANI 
 3262  
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2.8 ÜYELERİN AİDAT ÖDEME ORANI 

Odamız Bütçe Esasları Uygulama Yönetmeliği‟ne göre sadece “faal” olan üyelerin aidat ödeme 
yükümlülüğü bulunmaktadır. 7605 üyemizin 5051’i kayıtlarımıza göre aidat yükümlüsüdür. İki 
yıl ve daha az aidat borcu olan üyelerin sayısı 1789 olup, aidat yükümlüsü olan üyelerin arasındaki 
oranı yaklaşık % 35,41‟tir. 48. Çalışma Dönemi sonunda bu oran % 30,49 idi. Bir önceki döneme göre 
aidat ödeme oranında ciddi bir artış söz konusudur. Bu artış, yıl ortasında ve yıl sonunda düzenli bir 
şekilde yaptığımız birer aylık çalışmanın sonucudur. 

Bizler Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 49. Dönem Yönetim Kurulu olarak, şubenin öz 
ekonomisinin en önemli dayanağının üyeler olması gerektiğini düşünüyoruz. Oda aidiyetinin ve 
örgütlülüğünün bir göstergesi olan üyelik aidat ödeme oranı aidiyetin ve örgütlülüğün şubemiz nezdinde 
geliştiğini göstermektedir. 
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KMO İSTANBUL ŞUBE 49. DÖNEM SONU ÜYE BİLGİLERİ ÖZETİ 

  

31.12.2025 itibariyle 

 

TOPLAM ÜYE SAYISI 

 

7605 

YENİ ÜYE SAYISI 140 

KADIN ÜYE SAYISI 3514 

ERKEK ÜYE SAYISI 4091 

 

KADIN ÜYE YÜZDESİ 

 

46,02 

 

ERKEK ÜYE YÜZDESİ 

 

53,08 

BİLGİLERİ GÜNCEL ÜYE SAYISI 6714 

BİLGİLERİ GÜNCEL ÜYE YÜZDESİ 88,03 

EMEKLİ ÜYE SAYISI 1895 

İŞSİZ ÜYE SAYISI 505 

 

2024-2025 ARAINDA İSTİFA EDEN ÜYE SAYISI 

 

191 

2 YIL VEYA DAHA AZ AİDAT 
BORÇLU ÜYE SAYISI 

 

1789 

AİDAT YÜKÜMLÜSÜ OLAN ÜYE SAYISI 5051 

 
AİDAT TOPLAMA ORANI 

(2 YILDAN AZ AİDAT BORÇLU ÜYE SAYISI/AİDAT 
YÜKÜMLÜ ÜYE SAYISI) 

 

 

% 35,41 
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NO DANIŞMA KURULU GÜNDEMİ TARİHİ 

 

1 

 

Oda Merkez Genel Kurul Değerlendirmesi, Şubemiz yeni dönem 

çalışma programının duyurulması, Şube Komisyonları/Çalışma 

Gruplarının duyurulması, gelecek çalışmalar hakkında üyelerden 

görüş alışverişinde bulunulması 
 

 

16 Mart 2024 

 

2 
Mart 2024 ve Şubat 2025’e kadar geçen dönem çalışmalarının 
değerlendirilmesi, bilgi aktarımı, gelecek çalışmalar hakkında 
üyelerden görüş alışverişinde bulunulması 

 

01 Şubat 2025 

 

3 

 

Dönem değerlendirmesi  

 

 

08 Kasım 2025 

 
 

 
 

 
 

3. ŞUBE DANIŞMA KURULLARI 
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Günümüzde gelişen teknoloji ile birlikte sanayileşmenin ön koşullarından birinin nitelikli ve yetişmiş 

insan gücünün varlığı olduğu kabul edilmiş bir gerçektir. Bunu sağlayacak en önemli etken eğitimdir. 

Mesleki aşamanın ilk adımı olan üniversite eğitimi sırasında kazanılmış bilgi, meslek yaşamı süresince 

yeni bilgilerle desteklenmedikçe, mühendislerin gelişen teknolojilere uyum sağlamaları oldukça 

güçtür. 

Bu bağlamda şubemiz, eğitim çalışmalarına daha çok önem vermiş olup, KİMSEM (TMMOB Kimya 

Mühendisleri Odası Meslekiçi Sürekli Eğitim Merkezi) her geçen gün bünyesine yeni eğitimler 

dahil etmektedir. Üyelerimizle görüşmeler, değişen mevzuat ve yönetmelikler, yapılan anket 

sonuçlarına göre belirlenen eğitimler; Standart Bilgilendirme Eğitimleri, Sektörel Eğitimler, 

Belgelendirme Eğitimleri ve Teknik Eleman Eğitimleri başlıkları altında aylık programlar halinde 

düzenlenmiştir 

Pandemi döneminde başlattığımız ve tüm KMO‟da öncülük ettiğimiz çevrimiçi eğitim düzenlenmesi 

bu dönem de aynı yoğunlukta devam etti. Çevrimiçi online olarak organize edilen eğitim duyuruları 

şubemiz tarafından KMO şubeleriyle paylaşılarak sadece kendi üyemiz değil diğer şube üyelerinin 

eğitimlerden yararlanması sağlandı. Şubemiz tarafından gerçekleştirilen bu dayanışma örneği farklı 

şubeler/temsilciliklerimizin eğitim çeşitliliğinin arttırmasını sağlamakla birlikte o şubelerimize/ 

temsilciliklerimize eğitim geliri sağlamıştır. 

Eğitimlerimiz, üyelerimizin gelişen teknolojilerle ilgili bilgi açıklarını kapatmanın yanı sıra oda-üye 

ilişkilerinde en somut araçlardan birisidir. Eğitim duyurularının kendisi bile, odamızın üye üzerindeki 

etkisine pozitif katkıda bulunmakta olup, eğitimden memnun ayrılan her üye, odamızın kazancı 

olmuştur. 

Eğitim ücretleri çalışan çalışmayan ve öğrenci üyelerimiz için üç ayrı şekilde uygulanmıştır. 

Eğitimlerimizde çalışmayan ve öğrenci üyelerimize ücretsiz olarak 2 kişilik katılım kontenjanı ayrılmış 

olup, bazı eğitimleri yeni mezun çalışmayan meslektaşlarımız ve öğrencilere yönelik ücretsiz olarak 

düzenlenmiştir. 

12 Ocak 2024- 9 Ocak 2025 tarihleri arasında açılan 87 eğitime toplam 1456 kişi katılmış olup 2 

yıl boyunca 232 gün eğitim gerçekleşmiştir. 

Şubemiz Kimya Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi (KİMSEM İSTANBUL) bünyesinde 

49. dönem eğitim programı ve şube bünyesinde düzenlenen eğitim-katılımcı sayıları, müteakip 

sayfalardaki çizelgelerde verilmiştir. 

Tüm eğitimcilerimize desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kimsem Eğitim Birimi 

4. EĞİTİMLER 
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1. STANDART BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ 

1.1 ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı kalite standartlarında kullanılan terim ve kavramların açıklanması, Toplam Kalite Yönetimi 

prensipleri ve felsefesinin aktarımı, standardın ön gördüğü şartların madde incelenmesi, pratik 

uygulamaların yapılmasıdır. 

1.2 ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ: 

Eğitim amacı standart çerçevesinde denetim türleri, sorumlulukları, aşamaları, gerçekleşmesi, bulgular 

ve sonuçları aktarılmasını sağlamak. 

1.3 ISO 22000:2005 GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı gıda üretim zincirinde bulunan herhangi bir kuruluşun, gıda tüketim esnasında güvenli 

olmasını temin edebilmek için gıda üzerindeki güvenlik tehlikelerini yönetmeye yönelik bir sistemin nasıl 

kurulacağı ve yönetileceği konusunda temel bilgilerin aktarılmasını sağlamak 

1.4 ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı Çevre Yönetim Sisteminin ve çevre politikasını geliştirilmesi, uygulanması, başarıya 

ulaştırılması, gözden geçirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması amaçlarını güden kuruluşlar için, kuruluş 

yapısı, planlama faaliyetleri, sorumluluklar, uygulamalar, usuller ve işlemleri ile standart ve sistemin 

kurulması aşamalarını aktarmak. 

1.5 ISO 45001:2018 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı standardının temel gereksinimlerini tanıma ve bu standarda göre kurulacak İş Sağlığı ve 

Güvenliği Yönetim Sisteminin nasıl gelişeceği ve sürdürüleceği konusunda katılımcılara yön göstermek. 

1.6 TS EN ISO/IEC 17025:2017 LABORATUVAR AKREDİTASYONU TEMEL VE 

DOKÜMANTASYON EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel 

Şartlar standardının öngörülerinin anlatılması.  Akreditasyon i ç i n  y a p ı l m a s ı  g e r e k l i  çalışmaların 

ve dokümanların açıklanmasıdır. 

1.7 TS EN ISO 17025 KAPSAMINDA BİLİNMESİ GEREKLİ İSTATİSTİK TEKNİKLER, 

METOTLARIN GEÇERLİ KILINMASI VE DOĞRULANMASI EĞİTİM 

Eğitimin amacı metot geçerli kılınması, doğrulanması ve iç kalite kontrol çalışmaları için bilinmesi gerekli 

istatistiksel tekniklerin öğretilmesi ve metotların doğrulanması ve geçerli kılınması çalışmaları için 

gerekli olan temel bilgilerin verilmesidir. 

1.8 TS EN ISO/IEC 17025 KAPSAMINDA ÖLÇÜM BELİRSİZLİĞİ EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı TS EN ISO IEC/17025 kapsamında akredite olmuş veya akredite olmayı düşünen 

laboratuvarlar için en önemli güçlüklerden biri olan ölçüm belirsizliği hesaplarının yapılabilmesi için 

gerekli olan bilgilerin verilmesi ve ölçüm belirsizliği hesaplamasında yapılan hataların tartışılmasıdır. 
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2. SEKTÖREL EĞİTİMLER 

2.1 PLASTİKLER VE KATKI MADDELERİ EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı, yurt içinde ve dışında her geçen gün önemi ve kullanım alanı artan plastikleri ve 

plastiklerde kullanılan katkı maddelerini, mühendis arkadaşlarımıza ve mühendislik eğitimlerini 

bitirmekte olan öğrencilerimize tanıtmak ve konu hakkında bilgi paylaşmaktır. 

2.2 ÜRETİM PLANLAMA VE STOK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı üretim ve hizmet sektörlerinde teorik bilgi ve uygulamalarla kapasite planlama 

konusunda bilgilendirmektir. 

2.3 GMP (İYİ ÜRETİM UYGULAMALARI) EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı GMP’nin öneminin kavranarak tarihin GMP’nin şekillenmesinde üstlendiği rolü 

aktarmak, temel kavramları açıklamak (aseptik üretim, validasyon, stabilite, parti dokümantasyonu, 

kalifikasyon, DQ, IQ, OQ, PQ, fason üretim, uygunsuzluk, Olağandışı durumlar, Sapma yönetimi, 

OOT, OOS, SOP, gözden geçirme, ICH Q8, Q9, Q10 vb.) GMP'nin uygulanmadığında oluşacak riskler, 

Davranışsal GMP hakkında bilgilendirmek. 

2.4 ENDÜSTRİDE KİMYASALLARDAN KAYNAKLI RİSKLERİN YÖNETİMİ 

Bu eğitim, özellikle tehlikeli kimyasalların bulunduğu işletmelerdeki risklerin yönetilmesi için temel 

düzeydeki bilginin aktarılmasını amaçlamaktadır. Bu eğitim endüstriyel tesislerde tehlikeli 

kimyasalların yönetimine ilişkin konularını kapsamaktadır. Taşımacılık sistemi, REACH, SEVESO II 

Direktifi vb. konular kapsam dışıdır. 

2.5 BİYOSİDAL ÜRÜNLER MEVZUATI, RUHSATLANDIRMA SÜREÇLERİ VE RİSK 

DEĞERLENDİRME HESAPLAMALARI EĞİTİMİ 

Bu eğitim biyosidal ürünler mevzuatı ve ruhsatlandırma süreçleri temel gereklilikleri, ruhsat başvuru 

dosyaları ve risk değerlendirme raporlarının hazırlanması, üretim, etiketleme ve analizleri 

kapsamaktadır. 

2.6 KOZMETİK ÜRÜNLER MEVZUATI TEMEL GEREKLİLİKLERİ, ÜRÜN 

BİLDİRİMLERİ VE ÜTS UYGULAMALARI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Bu eğitim, Kozmetik Yönetmeliği ekleri ve ilgili diğer mevzuatlar ve kılavuzlar çerçevesinde, 

Kozmetik Ürünlerin pazara verilmesi süreçleri ile ilgili, Titck-ÜTS bildirimlerinin yapılması, 

değerlendirilmesi, takibi ve güncellenmesi konularını içermektedir. 

2.7 AB KOZMETİK MEVZUATI UYUM KAPSAMINDA YENİ KOZMETİK ÜRÜNLER 

YÖNETMELİĞİ, GÜNCELLEMELER VE YENİ YAKLAŞIMLAR EĞİTİMİ 

Bu eğitimde, SB Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Kozmetik Ürünler Dairesi Başkanlığı tarafından 

AB 1223/2009 Kozmetik Tüzüğü ile uyum kapsamında hazırlanmış ve 8 Mayıs 2023 tarihinde Resmi 

Gazetede yayımlanmış olan Kozmetik Ürünler Yönetmeliği ile uygulamaya alınacak olan 

güncellemelerin sunulması ve değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
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3. BELGELENDİRME EĞİTİMLERİ 

3.1 LPG OTOGAZ İSTASYONU SORUMLU MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ 

Eğitimin amacı ülke ve toplum yararları doğrultusunda kaliteli, sağlıklı, güvenli ve ekonomik tesislerin 

gerçekleştirilmesi amacıyla, LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür hizmetlerinin yerine 

getirilmesinde ve denetlenmesinde görev alacak katılımcıların bilgi birikimlerinin geliştirilmesine 

katkıda bulunmak ve belgelendirmelerini sağlamaktır. 

3.2 GIDA SEKTÖRÜNDE SORUMLU YÖNETİCİLİK / İSTİHDAMI ZORUNLU 

PERSONEL EĞİTİMİ 

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve bağlı yönetmelikleri ile Türk 

Gıda Kodeksi Yönetmeliği ile bağlı tebliğlerinde belirtilen hükümler gereğince Gıda Sektöründe 

Sorumlu Müdür/İstihdamı Zorunlu Personelin görev ve sorumluluklarının anlatarak, hak, yetki, görev 

ve sorumlulukları doğrultusunda bilgilendirmek, sanayide olası riskleri en aza indirmek için çözüm 

yolları birlikte üretmek ve geliştirmek gelişen yeni teknolojiler ile ulusal ve uluslararası uygulamaları 

aktarmak; aktif bilgi alışverişini sağlamak; sektörel bazlı tartışmaların deneyimlerinden yararlanarak 

ortak çözümler üretmek. 

3.3 PATLAMADAN KORUNMA DOKÜMANI HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

30 Nisan 2013 tarih 28633 no.lu Resmî Gazetede yayınlanan "Çalışanların Patlayıcı Ortamların 

Tehlikelerinden Korunması Hakkında Yönetmelik madde 10 gereği" işyerlerinde oluşabilecek 

patlayıcı ortamların tehlikelerinden çalışanların sağlık ve güvenliğini korumak amacıyla Patlamadan 

Korunma Dokümanı hazırlanması yasal bir zorunluluktur. 

3.4 MADENİ YAĞ TESİSLERİNDE SORUMLU MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından 12 Şubat 2011 tarihinde 27844 sayılı Resmî Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren Madeni Yağların Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu Hakkında Tebliğ 

ve 23 Aralık 2011 tarihinde 28151 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Madeni 

Yağların Ambalajlanması ve Piyasaya Sunumu Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ`in 15.maddesi Kimya, Petrol, Çevre, Makine, Endüstri Mühendislerine ve Kimyagerlere 

Madeni Yağ Tesislerinde Sorumlu Müdürlük yetkisi vermektedir. TMMOB Kimya Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi olarak gerek işletmelere yardımcı olmak gerekse Madeni Yağ Tesislerinde 

çalışan Sorumlu Müdürlerin bilinçli bir şekilde görevlerini yapmaları amacıyla Madeni Yağ 

Tesislerinde Sorumlu Müdür Eğitimi düzenlenmektedir. 
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3.5 KOZMETİK MEVZUATI VE KOZMETİK ÜRÜNLERDE GÜVENLİLİK 

DEĞERLENDİRMESİ EĞİTİMİ 

T.C. Sağlık Bakanlığı„ndan 23.05.2005 tarihli 25823 sayılı Resmi Gazete`de yayınlanan Kozmetik 

Yönetmeliği‟ne göre üretici firmanın, bitmiş üründe insan sağlığı için güvenlilik değerlendirmesi 

yapması yasal zorunluluktur. Bu değerlendirme için ürün bileşenlerinin toksikolojik karakterleri, 

kimyasal yapısı, maruz kalma seviyeleri ve diğer hususlar dikkate alarak mevzuata uygun olarak 

güvenlilik değerlendirme raporunun hazırlanması ve uygulamaları için gerekli olan temel bilgilerin 

sunulmasını amaçlar. 

3.6 GÜVENLİK BİLGİ FORMU HAZIRLAYICISI EĞİTİMİ 

Güvenlik bilgi formu, tehlikeli maddelerin ve müstahzarların; özelliklerine ilişkin ayrıntılı bilgileri, 

alınacak güvenlik önlemlerini ve çevre ve insan sağlığının olumsuz etkilerinden korunmasına yönelik 

gerekli bilgileri içeren belgedir. 13.12.2014 tarih ve 29204 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanarak 

yürürlüğe giren "Zararlı Maddeler ve Karışımlara İlişkin Güvenlik Bilgi Formları Hakkında 

Yönetmelik`in 5. maddesinin 13. fıkrasında "Güvenlik bilgi formları, belgelendirme kuruluşu 

tarafından belgelendirilmiş kişilerce hazırlanır. İthalatçı, ithal edilen madde ve karışımların güvenlik 

bilgi formlarını aynı niteliğe sahip kişilere hazırlatır." denmektedir. 

Eğitimi başarı ile tamamlayan katılımcılar, "Güvenlik Bilgi Formu Hazırlayıcısı" sertifikasına sahip 

olabilmekteler. KKDİK Yönetmeliği çerçevesinde bu eğitim yeni dönemde düzenlenmeyecektir. 

3.7 KİMYASAL DEĞERLENDİRME UZMANI (KDU) EĞİTİMİ 

İnsan sağlığı ve çevrenin yüksek düzeyde korunmasını sağlamak, maddelerin zararlarının 

değerlendirilmesine yönelik alternatif yöntemleri özendirmek, rekabeti ve yeniliği artırmak üzere 

kimyasalların kaydı, değerlendirilmesi, izni ve kısıtlanmasına ilişkin idari ve teknik usul ve esasları 

düzenlemesini hedeflemektir. 

KKDİK kapsamında, 10 ton ve üzerinde imal veya ithal edilen maddeler ve eşyanın içindeki madde 

konsantrasyonunun ağırlıkça %0,1 den büyük olması halinde Kimyasal Güvenlik Raporu ve 

Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesi yapılması gerekecektir. 

Türkiye’de üretilen veya ülkeye ithal edilen, KKDİK kapsamındaki kimyasal maddelerin kayıtları ise 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın online Kimyasal Kayıt Sistemi (KKS) aracılığıyla yapılacaktır. 

Kayıtlar için özet raporlar Türkçe olarak istenecek. Bununla birlikte, Bakanlık yetkilileri kapsamlı 

raporun İngilizce olarak kabul edileceğini belirtti. 

Maddelerin kayıt dosyaları," Kimyasal Değerlendirme Uzmanları" tarafından hazırlanacaktır. 
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KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

478 DÖNEM KİMSEM EĞİTİM PROGRAMI 

1) STANDART BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ EĞİTMENLER 

ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ STANDARDI 
TEMEL EĞİTİMİ 

M.ŞEREF KIRAN 

TS EN ISO 17025 TEMEL EĞİTİMİ TAYLAN ÇORUH 

ISO 45001:2018 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM 
SİSTEMİ TEMEL EĞİTİMİ 

HURİYE KUMRAL 

ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ İÇ TETKİKÇİ 
EĞİTİMİ 

M.ŞEREF KIRAN 

ISO 14001:2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL EĞİTİMİ 
M.ŞEREF KIRAN 
YAHYA KEMAL KÖSALİ 

ISO 22000 GIDA YÖNETİM SİSTEMİ 
OKŞAN BİTİRMİŞ 
KARDEŞLER 

REACH-CLP TÜZÜĞÜ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ M. CÜNEYT GEZEN 

2) SEKTÖREL EĞİTİMLER 

ENDÜSTRİDE KİMYASALLARDAN KAYNAKLI RİSKLERİN 

YÖNETİMİ 
HURİYE KUMRAL 

YAPIŞTIRICILAR EĞİTİMİ FERAMUZ KAYA 

KİMYASAL MADDELERLE GÜVENLİ ÇALIŞMA EĞİTİMİ 
HURİYE KUMRAL 
SERKAN KÜÇÜK 

PATLAYICI ORTAM RİSK DEĞERLENDİRME VE 

RAPORLAMA 

HURİYE KUMRAL 

SERKAN KÜÇÜK 

LABORATUVARLARDA İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ HURİYE KUMRAL 

ACİL DURUM PLANLAMASI EĞİTİMİ 
SERKAN KÜÇÜK 
ONUR GÖKULU 

http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/ISO_%20BASVURU.doc
http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/ISO_%20BASVURU.doc
http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/17025_BASVURU.doc
http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/ISO_TETKIKCI_%20BASVURU.doc
http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/ISO_TETKIKCI_%20BASVURU.doc
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YANGIN VE YANGIN GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

SERKAN KÜÇÜK 
M. A NEŞET KADIRGAN 
ONUR GÖKULU 

GMP (İYİ İMALAT UYGULAMALARI) EĞİTİMİ ÖZLEM KİZİR 

TS EN ISO 17025 KAPSAMINDA UYGULAMALI 
LABORATUVAR İSTATİSTİĞİ 

TAYLAN ÇORUH 

KOZMETİK SEKTÖRÜNDE GMP EĞİTİMİ 
O. SERDAR KIRBAŞ 

HADİYE ÇADIRCI 

PLASTİKLER VE KATKI MADDELERİ EĞİTİMİ FERAMUZ KAYA 

ASPEN PLUS PROGRAMI TEMEL EĞİTİMİ ve ATÖLYESİ ORHAN ÖZCAN 

CHEMCAD TEMEL EĞİTİMİ ve ATÖLYESİ BİLAL ÖZTÜRK 

KİMYASALLARIN GÜVENLİ DEPOLANMASI EĞİTİMİ HURİYE KUMRAL 

BOYA (PİGMENT, REÇİNE, SOLVENT VE KATKI 
MADDELERİ) EĞİTİMİ 

MEHMET AYABAKAN 
MERT SOMTÜRK 

BOYA FABRIKASI KURULUMU VE ÇALIŞTIRILMASI MUZAFFER ŞENDOĞAN 

TS EN ISO 17025 KAPSAMINDA METODLARIN 

GEÇERLİ KILINMASI (VALİDASYON) VE METOT TEYİT 

ÇALIŞMALARI 

TAYLAN ÇORUH 

İBRAHİM AKDAĞ 

 

KOROZYON VE KOROZYONDAN KORUNMA ÖNLEMLERİ 
MUSTAFA TUNÇGENÇ 

FİGEN KADIRGAN 
MURAT ŞİMŞEK 

ELASTOMER TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ HALDUN ÖMER SAVRAN 

HİJYEN VE SANİTASYON EĞİTİMİ 
OKŞAN BİTİRMİŞ 

KARDEŞLER 

TS EN ISO/IEC 17025 KAPSAMINDA UYGULAMALI 

ÖLÇÜM BELİRSİZLİĞİ 
TAYLAN ÇORUH 

ÜRETİM PLANLAMA VE STOK YÖNETİMİ 

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

DEMET KARA 

KALELİOĞLU 

ÇİMENTO EĞİTİMİ MAHMUT ÇINAR 

İSTATİSTİKSEL KONTROL TEKNİKLERİ TAYLAN ÇORUH 

BASINÇLI KAPLARIN GÜVENLİ KULLANILMASI EĞİTİMİ İ. UTKU YONTAR 

KAUÇUK TEKNOLOJİSİ TEMEL EĞİTİMİ VELİ DENİZ 

ÇEVRE MEVZUATI EĞİTİMİ SİBEL ANAR 

STATİK ELEKTRİK TEHLİKELERİ VE KİMYA 

SEKTÖRÜNDE KORUNMA YÖNTEMLERİ EĞİTİMİ 
HURİYE KUMRAL 

HAZOP EĞİTİMİ SERKAN KÜÇÜK 

http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/PLASTIKBASVURU.doc
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3) BELGELENDİRME EĞİTİMLERİ 

 

LPG SORUMLU MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ 

ADEM SEMİZ 

ERKAN ARSLAN 
HURİYE KUMRAL 
M. YAVUZ SAVAŞ 

SORUMLU MÜDÜRLÜK TEMEL EĞİTİMİ 
ADEM SEMİZ 
HURİYE KUMRAL 
ONUR GÖKULU 

GIDA SEKTÖRÜNDE SORUMLU YÖNETİCİLİK 
EĞİTİMİ / İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL EĞİTİMİ 

OKŞAN BİTİRMİŞ 
KARDEŞLER 

MADENİ YAĞ TESİSLERİNDE SORUMLU 
MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ 

HÜSEYİN AKINCI 

GAZDAN ARINDIRMA UZMANLIĞI EĞİTİMİ 
İ.UTKU YONTAR 

CEMAL KELEŞ 

KOZMETİK SEKTÖRÜNDE SORUMLU TEKNİK 

ELEMAN EĞİTİMİ 

O. SERDAR KIRBAŞ 

HADİYE ÇADIRCI 

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 
FUNDA ATAŞ 

TURGUT CIRGAOĞLU 
AV. MEHMET ÜMİT ERDEM 
UTKAN BAHRİ BAKIRCI 

PATLAMADAN KORUNMA DÖKÜMANI HAZIRLAMA 

EĞİTİMİ 

UMİT GÜRBÜZ 
KEMAL ÜÇÜNCÜ 
SERKAN KÜÇÜK 

HANSEL ÖZGÜMÜŞ 

TEHLİKELİ MÜSTAHZARLAR VE GÜVENLİK BİLGİ 

FORMU HAZIRLAYICISI EĞİTİMİ 

ARZU BİRSEN YAYLA 

MUSTAFA BAĞAN 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ 

ERKAN ARSLAN 

HURİYE KUMRAL 
ONUR GOKULU 

ŞEREF KIRAN 

KOZMETİK ÜRÜNLERDE GÜVENLİLİK 

DEĞERLENDİRMESİ EĞİTİMİ 

HADİYE ÇADIRCI 

PROF. DR. SEMRA SARDAŞ 

KİMYASAL DEĞERLENDİRME UZMANI (KDU) 
EĞİTİMİ 

ARZU BİRSEN YAYLA 

4) TEKNİK ELEMAN EĞİTİMLERİ 

LPG YETKİLİ/ TAŞIMA/ TÜPLÜ LPG DAĞITIM 
PERSONEL EĞİTİMİ 

M. YAVUZ SAVAŞ 

ASBEST SÖKÜM ÇALIŞANI EĞİTİMİ RECEP TUNABOYLU 

BİYOSİDAL ÜRÜN UYGULAYICI PERSONEL EĞİTİMİ  

YAPI DENETİM LABORATUVARLARI NUMUNE 
ALMA PERSONELİ YETKİLENDİRME EĞİTİMİ 

NİHAL KARABİNA 

 

HAVUZ OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ 
HADİYE ÇADIRCI 

SUAT GÜNEŞ 
DR. LEVENT BEDEN 

http://istanbul.kmo.org.tr/istanbul/LPG_SM_BASVURU_FORMU.doc
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GERÇEKLEŞEN EĞİTİMLER 
 

NO EĞİTİMİN ADI EĞİTİM TARİHİ SÜRE KATILIMCI SAYISI 

 

1 
Kozmetik Ürünler Mevzuatı Temel Gereklilikleri, Ürün 
Bildirimleri ve ÜTS Uygulamaları Bilgilendirme Online 
Eğitimi 12 Ocak 2024 

 

1 
8 

2 LPG Otogaz İstasyonu Sorumlu Müdürlük Online Eğitimi 

(Mühendislere Yönelik) 26-27-28 Ocak 2024 
3 

3 

3 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 01-02 Şubat 2024 2 7 

4 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 
Şöforü+LPG Teknik Personel Online Eğitim 15-16 Şubat 2024 2 23 

5 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 22-23 Şubat 2024 2 11 

6 
TS EN ISO 17025 ve 15189 Kapsamında Metot Geçerli 
Kılma, Doğrulama ve İç Kalite Kontrol Çalışmalarında 
Bilinmesi Gerekli İstatistik Teknikler Online Eğitimi 
(Excel Uygulamalı) 04-05-06 Mart 2024 

3 

9 

 

7 
TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Ölçüm Belirsizliği 

Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 07-08 Mart 2024 

 

2 15 

8 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 13-14 Mart 2024 2 27 

9 Kimyasalların Güvenli Depolanması Eğitimi (Online) 23 Mart 2024 1 17 

10  LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 01-02 Nisan 2024 2 12 

11 TS EN ISO 17025 2017 Laboratuvar Akreditasyonu Temel 

ve Dokümantasyon Online Eğitimi 16 Nisan 2024 
1 

7 

12 TS EN ISO/IEC 17025 Standardı Kapsamında Karar Kuralı 

Uygulamaları ve Kalibrasyon Sertifikalarının 

Değerlendirilmesi Online Eğitimi 18 Nisan 2024 

1 

10 

13 Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) Eğitimi 20-28 Nisan 2024 8 10 

14 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 

Online Eğitim 25-26 Nisan 2024 
2 

12 

 

15 
Kozmetik Mevzuatı ve Kozmetik Ürünlerde Güvenlilik 
Değerlendirmesi Online Eğitimi 2-3-4 Mayıs 2024 

 

 

3 

12 

16 LPG Otogaz İstasyonu Sorumlu Müdürlük Online Eğitimi 3-4-5 Mayıs 2024 3 3 

17 Kurumsal Karbon Ayak İzinin Hesaplanması: Temel 

Kavramlar ve Yazılım Odaklı Hesaplama Yöntemleri 

Online Eğitimi 
9-10 Mayıs 2024 

2 
3 

 

18 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 
ŞöforüOnline Eğitim 

15-16 Mayıs 2024  

2 
11 

19 Biyosidal Ürünler Mevzuatı Ruhsatlandırma Süreçleri ve 

Risk Değerlendirme Hesaplamaları Online Eğitim 
21-22 Mayıs 2024 

2 7 

20 
TS EN ISO 17025 ve 15189 Kapsamında Metot Geçerli 
Kılma, Doğrulama ve İç Kalite Kontrol Çalışmalarında 
Bilinmesi Gerekli İstatistik Teknikler Online Eğitimi 
(Excel Uygulamalı) 

27-28-29 Mayıs 2024 

3 
6 

21 TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Ölçüm Belirsizliği 

Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 
30-31 Mayıs 2024 

2 7 

22 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 

Şöforü+LPG Teknik Personel Online Eğitim 26-27 Haziran 2024 
2 

20 
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 NO EĞİTİMİN ADI EĞİTİM TARİHİ SÜRE KATILIMCI SAYISI 

23 Kimyasalların Güvenli Depolanması Online Eğitimi 3 Temmuz 2024 1 7 

 

24 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik 
Personel Online Eğitim 18-19 Temmuz 2024 

 

2 28 

 

25 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 
Şöforü+LPG Teknik Personel Online Eğitim 16-17 Ağustos 2024 

 

2 22 

26 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 21-22-23 Ağustos 2024 3 30 

27 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 05-06 Eylül 2024 

2 
21 

 

28 
TS EN ISO 17025 ve 15189 Kapsamında Metot 
Geçerli Kılma, Doğrulama ve İç Kalite Kontrol 
Çalışmalarında Bilinmesi Gerekli İstatistik 
Teknikler Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 23-24-25 Eylül 2024 

 

3 

6 

29 TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Ölçüm Belirsizliği 
Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 26-27 Eylül 2024 

2 

7 

 

30 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 09-10 Ekim 2024 

 

2 22 

31 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 14-15 Ekim 2024 2 23 

32 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 16-17-18 Ekim 2024 3 24 

33 
LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 14-15 Ekim 2024 

2 
23 

34 
LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 14-15 Ekim 2024 

2 
23 

35 Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) Eğitimi 16-21/30 Kasım / 01 Aralık 
2024 

8 

9 

36 Tekniker ve Teknisyenler için Boya Online Eğitimleri 20 Kasım / 30 Aralık 2024 10 3 

37 
Kozmetik Mevzuatı ve Kozmetik Ürünlerde Güvenlilik 
Değerlendiricisi Online ve Yüzyüze Eğitimi 25-28 Kasım / 06-07 Aralık 

2024 

4 

4 

38 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 26-27 Kasım 2024 2 11 

 

39 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 

19-20 Aralık 2024 
 

2 
37 

40 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 08-09-10 Ocak 2025 3 47 

41 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 15-16 Ocak 2025 

2 22 

42 
LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 22-23 Ocak 2025 

2 3 

43 
LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 29-30 Ocak 2025 

2 
13 

44 LPG Otogaz İstasyonu Sorumlu Müdürlük Online 
Eğitimi (Kimyagerlere, Mühendislere ve A Sınıfı İş 
Güvenliği Uzmanlarına Yönelik) 

15-16 Kasım 2022 2 

6 
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45 

Kozmetik Mevzuatı ve Kozmetik Ürünlerde Güvenlilik 
Değerlendiricisi Online ve Yüzyüze Eğitimi 

10-13 Şubat / 17-18 Şubat 
2025 

 

6 6 

46 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi (Yenileme) 18 Şubat 2025 1 31 

47 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 19-20-21 Şubat 2025 3 48 

49 Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) Eğitimi 22-23-24-25-26-27 Şubat / 
01-02 Mart 2025 

8 
9 

49 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 05-06 Mart 2025 

2 
13 

50 LPG Otogaz İstasyonu Sorumlu Müdürlük Online 
Eğitimi 18-19-20 Nisan 2025 

3 2 

 

51 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 
Şöforü+LPG Teknik Personel Online Eğitim 25-26 Nisan 2025 

 

2 
9 

52 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Teknik Personel 
Online Eğitim 07-08 Mayıs 2025 

2 
13 

53 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 14-15 Mayıs 2025 2 23 

 

 

54 

TS EN ISO 17025 2017 Laboratuvar Akreditasyonu 
Temel ve Dokümantasyon Online Eğitimi 

16 Mayıs 2025  

1 
8 

 

55 
TS EN ISO 17025 ve 15189 Kapsamında Metot Geçerli 
Kılma, Doğrulama ve İç Kalite Kontrol Çalışmalarında 
Bilinmesi Gerekli İstatistik Teknikler Online Eğitimi 
(Excel Uygulamalı) 20-21-22 Mayıs 2025 

 

3 11 

56 TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Ölçüm Belirsizliği 
Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 23-24 Mayıs 2025 

2 5 

 

57 Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 21-22-23 Mayıs 2025 

 

3 
30 

58 
LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 29-30 Mayıs 2025 2 25 

 

59 Kraft Bira Yapım Teknikleri Temel İlkeler Eğitimi 
31 Mayıs 2025  

1 
7 

 

60 
TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Laboratuvarlarda 
Kontrol Kartlarının (Shewhart) Kullanılması (Excel 
Uygulamalı) Eğitimi 

2 Haziran 2025 

 

1 3 

 

61 

TS EN ISO/IEC 17025 İç Denetçi Online Eğitimi 

3 Haziran 2025 

 

1 6 

62 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker Şöforü 
Online Eğitim 

20-21 Haziran 2025 
2 

30 

63 
Bilirkişilik Temel Eğitimi 24-25-26-27 Haziran 2025 4 10 

64 Bilirkişilik Yenileme Eğitimi 30 Haziran 2025 1 10 

65 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 02-03-04 Temmuz 2025 3 21 

https://www.kmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=6607&tipi=0&sube=7
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66 
Kozmetik Mevzuatı ve Kozmetik Ürünlerde Güvenlilik 
Değerlendiricisi Online ve Yüzyüze Eğitimi 

11-12-13-14-18-19 
Ağustos 2025 

 

6 
6 

 

67 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker Şöforü 
Online Eğitim 

20-21 Ağustos 2025 
 

2 17 

68 
LPG Teknik Personel Online Eğitim 22-23 Ağustos 2025 2 29 

69 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 17-18-19 Eylül 2025 3 43 

70 
Bilimsel Briçe Giriş Eğitimi 

27 Eylül-8 Hafta sürecek 8 
6 

71 
LPG Teknik Personel Online Eğitim 

10-11 Ekim 2025 2 
30 

72 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 15-16 Ekim 2025 2 18 

73 LPG Teknik Personel Online Eğitim 24-25 Ekim 2025 2 28 

74 
Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) Eğitimi 

27-28-29-30-31 Ekim / 01-
03 Kasım 2025 

8 
4 

75 LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker Şöforü 
Online Eğitim 31 Ekim / 01 Kasım 2025 2 52 

76 TS EN ISO 17025 ve 15189 Kapsamında Metot Geçerli 
Kılma, Doğrulama ve İç Kalite Kontrol Çalışmalarında 
Bilinmesi Gerekli İstatistik Teknikler Online Eğitimi 
(Excel Uygulamalı) 

03-04-05 Kasım 2025 

 

3 
10 

77 TS EN ISO/IEC 17025 Kapsamında Ölçüm Belirsizliği 
Online Eğitimi (Excel Uygulamalı) 

06-07 Kasım 2025 
2 

10 

 

78 LPG Teknik Personel Online Eğitim 
14-15 Kasım 2025 

 

2 
32 

79 Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) Eğitimi 17-18-19-20-21-22-26-29 
Kasım 2025 

8 
8 

 

80 LPG Yetkili Personel (Pompacı) Online Eğitim 
20-21 Kasım 2025 

 

2 
10 

81 
LPG Teknik Personel Online Eğitim 03-04 Aralık 2025 2 11 

 

82 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 

03-04-05 Aralık 2025 
 

3 53 

 

83 
LPG Yetkili Personel (Pompacı)+LPG Tanker 
Şöforü+LPG Teknik Personel Online Eğitim 

23-24 Aralık 2025 
 

2 
23 

84 
Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi (Yenileme) 

6 Ocak 2026 1 
26 

 

85 

Biyosidal Ürün Uygulayıcı Personel Eğitimi 

07-08-09 Ocak 2026 

 

3 60 



9 
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EĞİTİM VERİLERİ 

 48. DÖNEM 49. DÖNEM 

AÇILAN EĞİTİM SAYISI 108 87 

EĞİTİMLERE TOPLAM KATILIM SAYISI 1221 1456 

TOPLAM EĞİTİM GÜN SAYISI 360 232 

 

49. Dönem’de: 

o Nicelikten çok nitelik ve etki odaklı bir eğitim yaklaşımı benimsenmiştir. 

o Kaynaklar daha verimli kullanılmış, 

o Daha fazla üyeye, daha etkili biçimde ulaşılmıştır. 

 

       Bu tablo, eğitim faaliyetlerimizin planlama, içerik ve erişim açısından güçlendiğini açık biçimde  

       ortaya koymaktadır. 
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NO ETKİNLİĞİN ADI SUNUM TARİH 

1 Kimya ve Kimya Sanayi Tarihinden Kesitler (Online) 
Söyleşi 

Prof. Dr. Emre DÖLEN 
14.03.2024 

2 İş Kazalarında İnsan Hatası Yaklaşımının Eleştirisi 
Online Söyleşi 

Prof. Dr. Veli DENİZ 
18.03.2024 

3 Özel İzafiyet (Görelilik) Kuramı ve Zaman Online 
Söyleşi 

Dr. Engin ÇÖRÜŞLÜ 
21.03.2024 

4 Rakı 101 (Rakıya Dair Her şey) Serkan KÜÇÜK 29.03.2024 

5 Üzümün İzinde Doğa, Tarih, Kültür ve Kimya Hasan İşleyici 15.05.2024 

6 Öğrencilere Yönelik Teknik Gezi Zorlu Teks ve Erca Group 22.05.2024 

7 Farklı Ekoloji Anlayışlarının Değerlendirilmesi 
Webinarı 

Öğ. Gör. Kuddusi 

BÜYÜKAKILLI 
29.05.2024 

8 Konser Erdal GÜNEY 31.05.2024 

9 Beledna: Deprem Sonrası Antakya’da Hafıza ve 
Kimliğin Haritalanması Söyleşi 

Anna BEYLUNİOĞLU 12.10.2024 

10 Kimyasal Duyularımız “Tat, Koku ve Lezzet Üzerine bir 
Söyleşi 

Vedat OZAN 
02.11.2024 

11 Öğrencilere Yönelik Teknik Gezi Atabay İlaç Fabrikası 16.12.2024 

12 UNESCO Dünya Mirası ve Türkiye Namık Kemal DÖLNEKEN 08.02.2025 

13 Kitap İmza Günü “Toplam Kalite ve Süreç Yönetimi”  M. Şeref KIRAN 15.02.2025 

14 Türkiye ve Dünyada Cam Konulu Söyleşi Ahmet N. CANSEVER 15.03.2025 

15 Toplumsal Cinsiyet Eğitimi, Kapitalizm, Ataerki ve 
Kadın Emeği Konulu Söyleşi 

 

Melda YAMAN 5.05.2025 

16 Vedat Ozanla Kokudan Gelip Kokuya Giden Bir 
Sohbet Konulu Söyleşi 

Vedat OZAN 
12.04.2025 

17 Öğrencilere Yönelik Teknik Gezi Şişecam 07.05.2025 

18 ‘Dedem Koruk Yemiş’ Emekçilerle Yanyana Bir Yaşam Faruk PEKİN 15.11.2025 

19 İşyerinde Taciz ve Şiddete karşı Cinsiyet Eşitliği 
Mücadelersi 

Cemre BAYTOK 

Feride ERALP 
23.11.2025 

20 Öğrencilere Yönelik Teknik Gezi Kayalar Kimya 02.12.2025 

21 Evrim Kuramı ve Ahlakın Kökeni Dr. Engin ÇÖRÜŞLÜ 02.12.2025 

22 Yemeğin Ötesini Düşünmek: Tabaklarımızda 
Toplumun ve Siyasetin İzleri 

Anna BEYLUNİOĞLU 
13.12.2025  

5. SÖYLEŞİLER / SEMİNERLER / PANELLER 
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SEMPOZYUMUN ADI TARİHİ 
KATILIMCI 

SAYISI 

6. Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve Güvenliği 

Sempozyumu ve Sergisi 
16-17-18 Nisan 2025 232 

Sektörde çok önemli bir ihtiyacı karşılayan 6. Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve Güvenliği 

Sempozyumu ve Sergisi (6. ULAG) 16-17-18 Nisan 2025 tarihinde Maltepe Belediyesi Türkan Saylan 

Kültür Merkezinde başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. 

İlk iki günü boyunca TS EN ISO/IEC 17025 standardının derinlikli olarak ele alındığı sempozyumun 

üçüncü gününde laboratuvarlarda iş güvenliği konusu işlenmiştir. 232 kişinin katıldığı sempozyumda 

25 adet sözlü sunum gerçekleşmiştir. 

 

Sempozyum konuları olarak TS EN ISO 

17025`in en tartışılan ve de en çok soru 

sorulan konularından seçmeye gayret 

edildi. Bu bağlamda laboratuvarların 

deney ve ölçüm faaliyetlerinde çok büyük 

oranda standart test metodu kullandıkları 

dikkate alınarak, farklı teknik

 disiplinlerde  metot 

doğrulama faaliyetlerini ve en merak edi- 

len risk analizleri, karar kuralı gibi konu- 

ları uzun süreli oturumlarda uygulamalı 

sunumlar şeklinde katılımcılara 

aktarılması düşünüldü. Ayrıca 

sempozyum içeriğinin ve ele alınacak 

konuların sadece TS EN ISO 17025 değil 

özdeş standart olarak 

nitelendirebileceğimiz TS EN ISO 15189 

kapsamında  faaliyet gösteren 

laboratuvarlara da yönelik olması dikkate 

alındı. 

6. SEMPOZYUMLAR 
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SEMPOZYUM PROGRAMI 
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SEMPOZYUM GERÇEKLEŞEN BÜTÇELERİ 
 

 

6. ULUSAL LABORATUVAR AKREDİTASYONU VE GÜVENLİĞİ 
SEMPOZYUMU VE SERGİSİ 

GERÇEKLEŞEN BÜTÇE 

GELİR DURUMU (TL) 

KATILIMCI GELİRLERİ 1.602.428,90 

SPONSOR VE DESTEKLEYİCİ KURUM GELİRLERİ 40.000,00 

SERGİ-STAND GELİRLERİ 335.000,00 

DİĞER GELİRLER 0 

TOPLAM GELİR 1977.428,90 

GİDER DURUMU (TL) 

TOPLAM GİDER 596.735,21 

BAKİYE 1.380.693,69 
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PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

 
 

4. Uluslararası Proses Sistemleri Mühendisliği Çalıştayı: 

 

Bu alt grup (EFCE) Avrupa Kimya Mühendisliği altında yer alan Bilgisayar Destekli Proses 

Mühendisliği Çalışma grubunun gelenekselleştirdiği Proses Mühendisliği Çalıştayının dördüncüsünü 
4.PSE Çalıştayının hazırlıklarını yapıp dünyanın dört bir yanından bu alanda çalışan Bilim İnsanlarının 

katılımı ile İstanbul’da 30-01 Nisan tarihleri arasında düzenleme çalışmalarını tamamlama aşamasına 
gelmiştir. Bu çalıştayın bilgilerine https://pse2026.org adresinden ulaşabilirsiniz.  

 

Bu kapsamda İKMİB Başkanı Adil Pelister, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Küçük ve Şube 
Yönetim Kurulu Sayman’ı H. İbrahim Gümüş tarafından ziyaret edilmiştir. Ayrıca KMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Sayman üyemiz H. İbrahim Gümüş ve İstanbul Şube 4. PSE Çalıştay Koordinatörü 
Suat Güneş 19 Ocak 2026 tarihinde Tüpraş İzmir Rafine Müdürü Volkan Demirtaş ve Üretim 

Direktörü Sinan Önceler ile 4. Uluslararası Proses Sistemleri Mühendisliği Çalıştayı için katılım ve 
desteklemeleri konusunda görüşme yapmıştır. 

 
 

 

 

      

https://pse2026.org/
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6.1. MÜHENDİSLİK VE EKOLOJİ ÇALIŞMA GRUBU ÇALIŞMALARI 
 

Ekoloji Bülteni 

2023 yılı Ocak ayından itibaren başlayan ve yılda 3 kez yayımladığımız Ekoloji Bülteni “Güzel Ha- 

berler”, “Ekol Kültür, “Ekolojik Bir Makale” gibi sabit bölümleri içeriyor. Bu bölümler dışında da 

üniversitelerle birlikte çalışmalar, 4 aylık periyotta öne çıkan yeni ekolojik konular vb. hakkında da 

bülten gündemine eklemeler yapılıyor. Son 2023/4 Ekoloji Bülteni, 2024 Ocak ayında yayımlandı. 

     
                                               

 

 

 

6. ÇALIŞMA GRUPLARI / KOMİSYONLAR / KURULLAR 
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  6.2. ÖĞRENCİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 
 
 
Çalışma dönemi boyunca Öğrenci Komisyonu tarafından, öğrencilerin mesleki gelişimlerini 

desteklemek, sektörle bağlarını güçlendirmek ve dayanışmayı artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. 
 

Teknik Geziler 

 

Bu dönem içerisinde öğrencilerin sanayi ile doğrudan temas kurmalarını sağlamak amacıyla farklı 
sektörleri kapsayan teknik geziler düzenlenmiştir. 

 
• Zorlu Tekstil ve ERCA Group tesislerine teknik gezi gerçekleştirilmiş, üretim süreçleri ve 

mühendislik uygulamaları yerinde incelenmiştir. 

• Atabay İlaç tesisine düzenlenen teknik gezide, ilaç sektöründeki üretim, kalite ve Ar-Ge süreçleri 
hakkında bilgi alınmıştır. 

• Cam sektörüne yönelik olarak Şişecam tesisleri ziyaret edilmiş, cam üretim teknolojileri ve 
sektörün güncel durumu katılımcılarla paylaşılmıştır. 

• Kimya sanayisinin önemli kuruluşlarından Kayalar Kimya’ya teknik gezi düzenlenerek 
endüstriyel uygulamalar yerinde gözlemlenmiştir. 

 

Sosyal ve Mesleki Paylaşım Etkinlikleri 

 

Öğrenciler arası iletişimi ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla düzenli sosyal etkinlikler ve 
toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

• Öğrenci Komisyonu Kahvaltı Buluşmaları her yıl geleneksel olarak düzenlenmiş; bu 
buluşmalarda öğrenciler, komisyon çalışmaları ve mesleki beklentiler üzerine fikir 

alışverişinde bulunmuştur. 

• Yılbaşı Kokteylleri, öğrencilerin sosyalleşmesi ve komisyon bağlarının güçlendirilmesi 
amacıyla her yıl gerçekleştirilmiştir. 

• Aylık Toplantılar düzenlenmiş; bu toplantılarda iletilen talepler doğrultusunda “Bowling 

Etkinliği”, “Film Gecesi” ve “Kitap Okumaları” etkinlikleri yapılmıştır. 

• Gönüllü öğrenciler, başta Öğrenci Komisyonu etkinlikleri olmak üzere, şube 

organizasyonlarında ve şubenin katılım sağladığı fuar ve etkinliklerde sosyalleşmek ve mesleki 
ağ oluşturmak amacıyla görev almıştır. 

• İstanbul Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve Marmara 

Üniversitesi Kimya Mühendisliği kulüplerinin düzenlediği organizasyonlarda, Oda Öğrenci 
Komisyonu adına stant açılmış; komisyon ve oda tanıtımı yapılmıştır. 

 
Eğitim ve Söyleşi Etkinlikleri 

 

• Tea Talk etkinlikleri kapsamında “Türkiye ve Dünyada Cam Sektörü” ile “İş Görüşmesi ve 
Kariyere İlk Adım” başlıklı etkinlikler organize edilmiş; bu etkinliklerde güncel gelişmeler, 

mühendislik uygulamaları ve gelecek perspektifleri ele alınmıştır. 
 

Staj ve Mesleğe Hazırlık Çalışmaları 

 

• Öğrencilerin mesleki deneyim kazanmalarını desteklemek amacıyla staj çalışmaları başlatılmış, staj 

süreçlerine yönelik bilgilendirme ve yönlendirme faaliyetleri yürütülmüştür. 
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6.2. SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KOMİSYONU  
 

Çalışma dönemi boyunca Sosyal İşler Komisyonu, oda üyelerini meslek alanlarının ötesinde; 
toplumsal, kültürel, bilimsel ve güncel konular etrafında bir araya getirmeyi amaçlayan etkinlikler 

düzenlemiştir. Bu kapsamda, farklı disiplinlerden konuşmacıların katılımıyla söyleşiler, paneller ve 
kültürel etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 
Söyleşi ve Panel Etkinlikleri 

 
“Yapay Zekâyı Konuşuyoruz” başlıklı etkinlikte, yapay zekânın güncel gelişmeleri, toplumsal etkileri 

ve meslek alanlarına yansımaları ele alınmıştır. 

 
“Deprem Sonrası Antakya’da Hafıza ve Kimliğin Haritalanması” başlıklı söyleşide, Beldena’nın 

katkılarıyla deprem sonrası kentsel bellek, kültürel miras ve kimlik üzerine değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

 
“Kimyasal Duyularımız: Koku ve Lezzet” başlıklı etkinlikte, koku ve tat duyularının kimya, kültür ve 

gündelik yaşamla ilişkisi tartışılmıştır. 
 

“UNESCO Dünya Mirası ve Türkiye” başlıklı söyleşide, kültürel ve doğal miras alanları ile bu 

alanların korunmasına ilişkin süreçler ele alınmıştır. 
 

Vedat Ozan ile “Kokudan Gelip Kokuya Giden Bir Sohbet”, koku kültürü, duyusal hafıza ve gündelik 
yaşam ilişkisi çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

 
“Dedem Koruk Yemiş: Emekçilerle Yan Yana Bir Yaşam” başlıklı etkinlikte, emek, üretim ve 

toplumsal yaşam ilişkileri tartışmaya açılmıştır. 
 

“Yemeğin Ötesini Düşünmek: Tabaklarımızda Toplumun ve Siyasetin İzleri” başlıklı söyleşide, 

yemeğin toplumsal, kültürel ve siyasal boyutları ele alınmıştır. 
 

Kültürel ve Mekânsal Etkinlikler 

 

Rehberli Yürüyüş Turu kapsamında, Fener–Balat–Cibali hattında, Palation’dan Balat’a uzanan 
güzergâhta “Kültürlerin İzinde” başlıklı bir yürüyüş gerçekleştirilmiş; tarihsel miras, çok kültürlü yapı 

ve kentsel dönüşüm süreçleri yerinde incelenmiştir. 
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6.3. KADIN KOMİSYONU 
 

 

Çalışma dönemi boyunca Kadın Komisyonu, toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesini güçlendirmek, 
kadın emeğine ve kadınların çalışma yaşamında karşılaştığı sorunlara dikkat çekmek amacıyla eğitim, 

söyleşi ve örgütlenme faaliyetleri yürütmüştür. 
 

Eğitim ve Söyleşi Etkinlikleri 

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, tüm üyelere açık olarak “Kapitalizm, Ataerki ve 
Kadın Emeği” başlıklı bir toplumsal cinsiyet eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitimde, kadın emeğinin 

görünmezliği, üretim ilişkileri ve ataerkil yapıların çalışma yaşamına etkileri ele alınmıştır. 

 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında ise “İş Yerinde Taciz ve Şiddete Karşı 

Cinsiyet Eşitliği Mücadelesi” başlıklı bir söyleşi düzenlenmiş; iş yaşamında karşılaşılan taciz ve şiddet 
biçimleri ile bunlara karşı mücadele yöntemleri tartışılmıştır. 

 
Kurultay ve Örgütlenme Çalışmaları 

 
Kadın Komisyonu, “Eşitlik için Diren, Örgütlen, Değiştir” şiarıyla gerçekleştirilen TMMOB 9. Kadın 

Kurultayı İstanbul Yerel Kurultayı’na katılım sağlamıştır. 

 
Yerel kurultayın ardından, TMMOB 9. Kadın Kurultayı’na da katılım sağlanarak, kadınların meslek 

alanlarındaki sorunları ve eşitlik mücadelesine yönelik ortak taleplerin oluşturulmasına katkı 
sunulmuştur. 

 
Kadın Komisyonu, bu çalışmalarla oda bünyesinde toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini 

yaygınlaştırmayı ve kadınların örgütlü mücadelesini güçlendirmeyi hedeflemiştir. Önümüzdeki 
dönemde de eşitlik mücadelesini merkeze alan etkinliklerin sürdürülmesi planlanmaktadır. 
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6.3. BİLİMSEL VE TEKNİK ARAŞTIRMALAR GRUBU 
 
 
Şubemiz moderatörlüğünde çalışmalarını yürüten bu grup altında 16. Ulusal Kimya Mühendisliği 
Kongresi alt çalışma grubu ile Müfredat alt çalışma grubu ve Bilgisayar Destekli Proses Mühendisliği 

alt çalışma grubu kurulmuş ve biri gerçekleşen diğeri ise Mart 2026 sonunda gerçekleşecek 
https://pse2026.org/ 2 önemli etkinliği hazırlamıştır. 

 
16. Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresi: 

 

9-12 Eylül 2025 tarihinde Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde düzenlenen 16. Ulusal Kimya 
Mühendisliği Kongresinin hazırlıklarına ve düzenleme kuruluna katılınmıştır.  Bu kongrede Kimya 

Mühendisleri Odasına yarım gün ayırılmış oturum Şube Saymanımız H. İbrahim Gümüş başkanlığında 
ve İhsan Karababa adı ile gerçekleştirilmiştir ve bu oturuma Avrupa Kimya Mühendisliği Federasyonu 

(EFCE) eski başkanı Refique El Gani‟nin iki bildiri ile katılmıştır.  
 

Müfredata Araştırmalar Grubu müfredat komisyonun hazırladığı “Kimya Mühendisliği Eğitiminde 
Yeni Yaklaşımlar” konulu bildiriyi Y.K Üyemiz İbrahim Beylunioğlu sunmuş, İhsan Karababa 

oturumuna Eski Genel Başkanımız Engin Çörüşlü ve Ege Bölge Şubesi üyesi ve Mustafa Tunçgenç 
bildirileri ile katkıda bulunmuştur. 

 

Ayrıca kongrenin diğer oturumlarında önceki dönem KMO yönetim Kurulu üyesi Şeref Kıran ve 
öğrenci komisyonu üyesi Hude Şentürk panelist olarak katkıda bulunmuştur. 

 
16. Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresinde yapılan sunumlara 

https://ukmk.congress.gen.tr/files/kongre/180/editor/ukmk_ozet_kitap.pdf adresinden ulaşılabilir. 
 

 

https://pse2026.org/
https://ukmk.congress.gen.tr/files/kongre/180/editor/ukmk_ozet_kitap.pdf
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      İliç Maden Faciası Hakkında Halkımızı Bilgilendiriyor, Yetkilileri Uyarıyoruz 
15.02.2024 

HALK SAĞLIĞI VE KİMYASAL KİRLİLİĞİ AÇISINDAN RİSK NEDİR?  

Siyanür bileşikleriyle yıkanmış cevher atığında, kamuoyuna yansıtıldığı gibi sadece siyanürden kaynaklanan 

bir risk söz konusu değildir. Sodyum siyanür ile yıkama sırasında altın ile birlikte çözünmüş ağır metallerden 

kaynaklanan daha büyük bir risk mevcuttur. Bu kirleticilerin toprağa, suya ve havaya karışması sonucu; soluma 

ve cilt maruziyeti yüksek dozdaysa teorik olarak olumsuz etkilenme potansiyeli vardır. Bu kirleticilerin 

derelere, nehirlere ve yer altı su kaynaklarına karıştığı miktar ve süreye bağlı olarak tüm eko sisteminin ciddi 

tahribatına yol açacak bir risk söz konusudur. Bütün bu riskler, toprak ve su numunelerinin sağlıklı ve şeffaf 

bir şekilde analizi ile belirlenebilir. Kimya Mühendisleri Odası olarak bu analizlerin gerçekleştirilmesine talip 

olduğumuzu ilgili kurumlara ve halkımıza bildiririz.  

KISA VADELİ ÖNERİ VE YORUMLARIMIZ 

 a) Aynı madende 21 Haziran 2022'de yaşanan kaza sonrası heyetlerimizin bölgede yaptığı inceleme ve 

analizlere dayanarak; İliç ilçesinin içme suyunda, su kaynağının coğrafi konumu nedeniyle, bu kazadan dolayı 

bir kirlenmenin olmayacağını düşünüyoruz. Buna mukabil Bağıştaş mevkiindeki su kaynağından beslenen 

Bahçecik mezrasının içme sularının derhal ve sürekli olarak analiz edilmesinin gerekli olduğunun altını ısrarla 

çiziyoruz. Bu yapılana dek mezranın içme suyunu başka bir kaynaktan karşılanmasını öneriyoruz.  

b) Yağmur yağdıkça dere yatağındaki liçten akan sızıntıların Karasu’ya karışma potansiyeli vardır. Kapatıldığı 

söylenen bariyerlerde birikecek sızıntının sürekli izlenmesi, uygun araçlarla çekilmesi ve tesisin atık 

havuzlarına basılması gerektiğini yetkililere duyuruyoruz.  

c) Sızıntının yer altı sularına karışma olasılığı olup olmadığının kamuoyuyla, net bilgiye dayanarak 

paylaşılmasını ve TMMOB’ye bağlı ilgili diğer odaların görüşlerine başvurulmasını talep ediyoruz.  

d) Sızıntı ve liç kaldırma çalışmalarında bulunacakların gaz filtreli soluk maskesi, gözlük, kimyasala dayanıklı 

eldiven, tabanı kaymaz, kimyasala dirençli çizme ve kimyasala dayanıklı tüm vücut korumalı iş tulumu ile 

çalışmalarının zorunlu olduğunu hatırlatıyoruz.  

e) Bölgede bulunan ve yönlendirebileceğimiz uzman ekiplerimize numune alma konusunda güçlük 

çıkarılmaması gerektiğinin altını çiziyoruz.  

f) KMO’ya izin verilmediği durumda; yapılan analizlere yönelik numunelerin nasıl ve nereden alındığı, hangi 

yöntemle analiz edildiği konusunda ilgili devlet kurumlarının bilgi paylaşımlarını bekliyoruz. Bu bilgiyi 

anlaşılır şekilde kamuoyuyla paylaşacağımızı belirtiyoruz. 

ORTA VE UZUN VADELİ ÖNERİ VE YORUMLARIMIZ  

a) Vakit geçirilmeden liç kaldırma çalışmaları başlatılmalıdır.  

b) İlk analiz sonuçlarına göre hazırlanacak eylem planı kamuoyuyla paylaşılmalıdır.  

c) Hava, su, toprak analizleri kısa periyodlarda tekrarlanmalı ve sonuçlar izlenmelidir.  

d) TMMOB, TBB, TTB gibi ilgili meslek örgütleri ile çevre ve yaşam hakkı savunucusu yapılanmalar sürecin 

dışında tutulmamalıdır.  

e) Büyük endüstriyel kaza risklerinin azaltılması için TMMOB ve ilgili meslek örgütlerinin teknik ve politika 

belirleyici önerilerinin hayata geçirileceği bir mekanizma oluşturulmalıdır.  
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      ZSR A.Ş. PATLAMASIYLA İLGİLİ KAMUOYUNU VE BASINI BİLGİLENDİRME 

24.12.2024 

 

ZSR A.Ş.’de ne üretilmektedir?  

ZSR A.Ş., 468.924 m2 açık alan üzerinde kurulmuş olan ve 18.713 m2 kapalı alana sahip bir işletmedir. 

İşletmede;  

• Madencilik ve benzer alanlarda kullanılan yemlemeye duyarlı emülsiyon patlayıcılar, kapsüle duyarlı 

emülsiyon patlayıcılar ve ANFO ismi verilen sivil patlayıcılar ile  

• Av fişeği, kuru sıkı ses mermisi, çeşitli tipteki mermilerin üretimi gerçekleştirilmektedir.  

Büyük endüstriyel kaza nedir?  

Herhangi bir kuruluşun işletilmesi esnasında, kontrolsüz gelişmelerden kaynaklanan ve kuruluş içinde veya 

dışında insan ve/veya çevre sağlığı için anında veya daha sonra ciddi tehlikeye yol açabilen bir veya birden 

fazla tehlikeli maddenin sebep olduğu büyük bir yayılım, yangın veya patlama olayına Büyük Endüstriyel Kaza 

adı verilmektedir. Bu konuda Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkındaki 

Yönetmelik (SEVESO Yönetmeliği); kaza riski taşıyan işletmeleri alt ve üst seviye olmak üzere iki sınıfa 

ayırmıştır. ZSR A.Ş. de üst seviyeli kuruluş kapsamındadır. 

Üst seviyeli kuruluşların yükümlülükleri nelerdir?  

Seveso yönetmeliği kapsamında üst seviyeli bir kuruluşun yükümlülükleri ana hatlarıyla aşağıdaki gibidir:  

• Tehlikeli kimyasallarının bildirimini yapmak  

• Büyük kaza senaryo dokümanı hazırlamak : Bu dokümanı hazırlamak için, işletmecinin ana hatlarıyla 

tehlikeli ekipmanlarını belirlemesi, bu ekipmanlardan kaynaklanacak olası yangın, patlama, yayılma 

senaryolarını oluşturması ve risklerini analiz etmesi gerekmektedir.  

• Büyük endüstriyel kaza frekansını hesaplamak : SEVESO yönetmeliğine göre işletmeci, senaryosunu 

hazırladığı her bir büyük kazanın meydana gelme frekans değerini 1 x 10-4 /yıl veya bundan daha küçük bir 

değere indirmek zorundadır. Bu değer işletmede yaşanan 10.000 kazanın ancak bir tanesinin büyük kazaya yol 

açabileceği ya da 10.00 yılda bir böyle bir kaza yaşanabileceği anlamına gelmektedir.  

• Güvenlik raporunu hazırlamak  

• Dahili acil durum planlarını hazırlamak  

• Kamuyu bilgilendirmek  

• Kaza sonrası bilgileri kamuyla paylaşmak 

ZSR A.Ş. yükümlülüklerini yerine getirmiş midir?  

ZSR A.Ş.’nin web sitesinde yayınlanan Büyük Kaz Önleme Politika Belgesi’nden, yasal mevzuat yükümlülüğü 

olan Güvenlik Raporu’nun hazırladığı ve büyük kaza meydana gelem frekans değerini 1 x 10-4 /yıl altına 

düşürdüğü anlaşılmaktadır. Mevzuat hükümleri ve hesaplamalara göre böyle bir kazanın yaşanmaması 

gerekliydi.  

Aynı web sitesinde şirketin pek çok başka ulusal ve uluslararası standart, tüzük, yönetmelik hükümlerine uygun 

faaliyet gösterdiği ve bunu da çeşitli yönetim sistemi belgesi ile ilan ettiği görülmektedir. 
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Kaza hangi teknik sebepten kaynaklanmış olabilir?  

Bu tür kazalardan sonra kamuoyu genellikle kazaların teknik sebeplerine odaklanmaktadır. Kamuoyunun bu bilgiye sahip 

olması elbette önemlidir ancak bu bilgi devletin ilgili birimleri, işçi sendikaları ve KMO gibi örgütler açısından büyük 

önem taşımaktadır. Benzer kazaların teknik nedenlerle tekrarlanmamasının anahtarı bu tür bilgilerdir. ZSR’nin Güvenlik 

Raporu’ndaki kaza senaryolarına göre bu tür bir kazanın neden kaynaklanabileceği öngörülmüştür ve yetkililerin bu raporu 

hızlıca değerlendirmeye alması gerekmektedir.  

İşletmede patlayıcı özellik gösteren maddeler kullanılmakla birlikte, bu maddelerin çoğu kendi başlarına patlayıcı 

değillerdir. Bu çapta bir patlamanın olabilmesi için basınç ya da sıcaklık artışı; toz ya da buhar halinde işletme havasına 

karışma gibi istenmeyen durumların oluşması gerekmektedir.  

Elimizde henüz yeterli bilgi olmamakla birlikte bu patlamanın yaşanma sebepleri arasında aşağıdaki faktörler rol oynamış 

olabilir;  

• Basınç altında işlem gören barut kimyasalların, kısa sürede patlayıcı ortam yaratması  

• Çalışan ya da ekipmanlar üzerindeki statik elektrik yüklerinin deşarj olması ve patlayıcı ortamı tutuşturması 

• Yanıcı ve patlayıcı maddelerin bulunduğu, işlendiği ortamlarda, patlama güvenlikli (Explosionproof) cihazların 

kullanılmaması ve çıkan elektriksel kıvılcımların patlayıcı ortamı tutuşturması  

• Kaynak, kesme, sürtünme gibi işlemler sonrası çıkan kıvılcımın patlayıcı ortamı tutuşturması  

• Mermi, fişek, ANFO gibi maddelerin büyüyen bir yangının içinde kalması  

Patlamanın işletmenin hangi bölümünde gerçekleştiği net olarak açıklandığında daha isabetli yorum yapmak mümkün 

olacaktır. 

Sorulması gereken sorular nelerdir?  

Kazaya dair hukuki ve teknik süreç sonunda teknik sebepler anlaşılabilecekse de aşağıdaki soruların kamu adına sorulması 

elzemdir.  

• Firmada daha önceki yıllarda da patlama yaşandığı belirtilmektedir, bu kazalar sonrası yapılan denetimler ve yaptırımlar 

nelerdir?  

• Büyük kaza frekans değeri hesaplandıktan hemen sonra böyle bir kazanın yaşanmış olması, firmanın yaptığı 

hesaplamaların doğruluğunu sorgular niteliktedir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bu hesaplamaları ve hazırlanan 

güvenlik raporunun kantitatif risk analizlerinin teknik denetimini eksik mi yapmıştır?  

• Firmanın patlayıcı ortamlarda kullandığı elektrikli ekipmanların periyodik muayenelerine ait rapor var mıdır ve varsa 

bu raporu kim denetlemiştir?  

• İşverenin hazırlamakla yükümlü olduğu Patlamadan Korunma Dokümanın’da, patlamaya sebep olabilecek riskler ve 

patlayıcı ortam sınırlarına yönelik öneriler işveren tarafından yerine getirilmemiş midir?  

• Patlamayı bastırma, yönlendirme sistemleri yatırımı konusunda işverenin eksik bıraktığı alanlar mı mevcuttur?  

• İşveren, statik elektrik deşarjlarını engellemek için topraklama ve eş potansiyel bağlama sistemleri konusunda bir yatırım 

yapmış mıdır?  

• İşverenin işçilere vermek zorunda olduğu ayakkabı ve iş eldivenleri, ESD (Electro Static Discharge) özellikte midir? 

• Kaza sonrası içeride kaç kişinin kaldığı, yaralı sayısı gibi veriler hızlıca oluşturulamamıştır. Acil durumlar sonrası 

çalışanların sayım yöntemi konusunda işveren bir önlem almamış mıdır?  

• Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi, Kimya Mühendisleri Odası’nın uzmanlık desteğini alarak bu işletmede denetimde 

bulunmuş mudur?  

• Patlayıcı madde üretimine ilişkin tüzük, yönetmelik ve standartlardan hangisine uyulmadığı için bu kaza meydana 

gelmiştir. 
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KMO olarak önerilerimiz  

Tehlikeli kimyasallar, yangın ve patlamalar; Kimya Mühendisliği meslek disiplininin başlıca ilgi 

alanlarındandır. Kimya Mühendislerinin ülkemizdeki tek meslek örgütü olarak; göz göre göre gelen bu iş 

cinayetleri sonrası yaptığımız hatırlatmaları üzülerek ve tekrar yapmak durumundayız.  

• Patlayıcı maddelerle çalışan ve patlayıcı ortam bulunduran işletmelerde, KMO tarafından atanmış bir Kimya 

Mühendisi Sorumlu Müdür bulundurulması zorunluluğu bakanlık, yerel yönetimler ve organize sanayi 

bölgeleri yönetimleri tarafından denetlenmeli ve yaptırıma tabi tutulmalıdır.  

• Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın yaptığı denetimlerde kaza senaryolarının, kantitatif risk analizlerinin 

ve kaza frekans değeri hesaplamaları yetkin iş müfettişleri tarafından doğrulanmalıdır.  

• Uzmanlık gerektiren Patlamadan Korunma Dokümanı hazırlanmasının kimya mühendislerinde olması için 

düzenleme yapılması kaçınılmazdır. Bu konuda Kimya Mühendisleri Odasına yetki verilmelidir.  

• Organize sanayi bölgeleri ile KMO arasında, riskli işletmelerin denetimi konusunda protokol 

düzenlenmesinin önemi aşikardır. Tüm OSB’lerle bu konuda işbirliğine açık olduğumuzu tekrar beyan ederiz.  

Saygılarımızla  

KMO İstanbul Şubesi 49. Dönem Yönetim Kurulu 
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      Böcek Ailesi Basın Açıklaması 
19.11.2025 

Son günlerde kamuoyunda endişeye yol açan ve acı kayıplara neden olan olaylar, kimyasalların kontrolsüz 

kullanımının ciddi sağlık ve güvenlik riskleri taşıdığını bir kez daha göstermiştir. 

Hem Böcek ailesi fertlerinin hayatını kaybetmesine hem de genç bir mühendisin entübe edilmesine neden olan 

bu olaylarla ilgili kamuoyunun merak ettiği teknik ayrıntılar aşağıdaki gibidir: 

• Alüminyum fosfit (alüminyum fosfür), tarımda, haşere kontrolünde ve depolanmış ürünlerin işlenmesinde 

kullanılan güçlü bir pestisit ve fumiganttır.. 

• Özellikle su veya nem ile temas ettiğinde çok kuvvetli bir toksik kimyasal olan fosfin gazına (hidrojen 

Fosfüre) hidrolize olur. 

• Fosfür gazının olası salınımı nedeniyle solunma, genellikle öncelikle alt solunum yollarında tahrişlere, 

gastrointestinal sistemde, kardiyovasküler sistemde ve sinir sisteminde bozukluklara (örneğin baş ağrısı, 

baş dönmesi, kusma, ishal, öksürük, bilinç kaybı) yol açabilir. Diğer etkiler arasında kan basıncında düşme, 

kalp aritmileri, dispne ve muhtemelen spazmlar bulunur. 

• Yüksek maruziyet akut kardiyovasküler yetmezlik, solunum felci ve ölümcül sonuçlara yol açan toksik 

pulmoner ödem gelişimi riskini içerir. 

• Fosfin gazına 1000 ppm (milyonda bir birim) düzeyinde yalnızca 5 dakika maruz kalmak bile insanlar için 

ölümcüldür. Bunun yanı sıra 290–600 ppm aralığındaki konsantrasyonlara 30 dakika ila bir saat boyunca 

maruz kalmak da yaşamı tehdit edici veya ölümcül olabilir 

• Hayvan deneylerinden elde edilen veriler hidrojen fosfitin çok yüksek akut toksisitesini doğrular 

niteliktedir. Sıçanlar için 4 saatlik LC50 (Ölümcül konsantrasyon) 11 ppm'dir. 

• Mevcut tüm veriler göz önünde bulundurulduğunda ve güncel tahminlere göre, özellikle hassas birey 

gruplarını (örneğin çocuklar) kapsayan 7,2 ppm'den başlayan hidrojen fosfür konsantrasyonlarına 30 

dakika maruz kalmanın ardından, insanlarda yaşamı tehdit eden etkiler ortaya çıkar. 

• Beyoğlu’nda kahveye koyulduğu söylenen deterjanın bazik etkisi, yine kamuoyuna yansıyan sağlık 

ortoritelerinin beyanlarıyla uyumlu bir tablo oluşturmaktadır. Bu tür kimyasalların sindirim yoluyla vücuda 

alınması miktara ve kimyasalın özelliğine bağlı olarak ölümcül sonuçlar doğurabilir. 

Sorun alanları 

• Yanma, patlama, zehirleme, çevre kirliliğine yol açma potansiyeline sahip kimyasalların satışında ve 

bunlara erişimde yeterli denetim bulunmamaktadır. 

• İnternet üzerinden pek çok tehlikeli kimyasala erişim mümkündür. 

• İlaçlama gibi sektörlerde faaliyet gösteren kurumların yeterlilik ve yetkinliklerini tanımlayan ve kontrol 

altında tutan mevzuat ve uygulamada boşluklar mevcuttur. 

• Bu tür kimyasalların üretim, satış ve depolamasında kimya mühendisi çalıştırma zorunluluğu yerine 

getirilmemektedir. 

• Kimyasalların tehlikelilik özellikleri yeterince bilinmediği için bilinçsiz kullanımlar söz konu olmaktadır. 

• Kimyasalların etiketlenmesi, işaretlenmesi, kap ve ambalajlarının değiştirilmesi konusunda bir bilinç 

yerleşmemiştir. 
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          Çözüm önerilerimiz 

Daha önce defalarca belirttiğimiz ve gündemde tutmaya çalıştığımız bu tür olaylara karşı bir kez daha 

hatırlatıyoruz. 

1. Birinci sınıf gayrisıhhi müesseselerde, sorumlu müdür sıfatıyla bir kimya mühendisi bulundurulması 

kanunen zorunludur. 

2. İl ve ilçe belediyeleri ile ilgili kamu kurumları, tüm ruhsatlandırma süreçlerinde bu zorunluluğu 

sorgulamalıdır. 

3. İlaçlama, gıda hijyeni, yanıcı-patlayıcı kimyasallar, tarım ilaçları vb. tehlikeli kimyasallara yönelik satış ve 

depolama yapacak işyerlerinin ruhsatlandırma sürecinde, Kimya Mühendisleri Odası’nın teknik onayı şart 

koşulmalıdır. 

4. Kimya Mühendisleri Odası’ndan biyosidal eğitimi ve belgesi almamış kişilerin bu tür ürünlerin satışını ve 

kullanımını yapmasına izin verilmemelidir. 

5. Kimyasalların kullanımına yönelik tereddüte düşen vatandaşlarımız, kullanım öncesi Kimya Mühendisleri 

Odası’na erişebilirler. 

Bu vesileyle hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızın yakınlarına tekrar başsağlığı diler, acılarını 

paylaştığımızın bilinmesini isteriz. 
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6 Şubat 2024 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrıyla Beşiktaş Barbaros Meydanı'nda 6 Şubat Depreminde 

yitirdiklerimizi anmak için basın açıklaması gerçekleştirdik. 

3 Mart 2024 

8 Mart Kadın Platformu’nun çağrısıyla Kadıköy Beşiktaş İskelesi’nde Yoksulluğa, şiddete, sömürüye, 

savaşa karşı Mücadelemiz Var şiarıyla 8 Mart’a katıldık. 

1 Mayıs 2024 

Emek ve bilim ile, birlikte, omuz omuza şiarımızla 1 Mayıs’ta Saraçhane Meydanı’nda Taksim’e yürümek 

üzere toplandık. 

4 Ağustos 2024 

Hayvan Hakları Yasasının geri çekilmesi için ‘Dostlarımızın katledilmesine izin vermeyeceğiz’ şiarıyla 

sosyal medya hashtag çalışmasına katıldık. 

19 Eylül 2024 

TMMOB çağrısıyla 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma günü kapsamında Karaköy 

Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.  

10 Ekim 2024 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin çağrısı ‘Unutmadık, Unutturmayacağız Emek, Barış ve Demokrasi 

Kazanacak şiarıyla Kadıköy İskele Meydanı’nda Ankara Katliamında yitirdiklerimiz andık.  

25 Kasım 2024 

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu çağrısıyla mücadelemiz birbirimiz için, erkek-devlet şiddetine 

karşı 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde Taksim Tünel’deydik.  

17 Ocak 2025 

TMMOB İKK çağrısı ile ‘Kent Hakkını Savundukları için Arkadaşlarımız 1000 Gündür Tutuklu’ 

sloganıyla Gezi tutuklusu arkadaşlarımıza destek için pankartımızı şubemize astık.  

3 Şubat 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  

6 Şubat 2025 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin çağrısı ile ‘Deprem, yangın iş cinayeti, önlenebilir her ölüm cinayettir. 

Sorumlular Hesap Versin!’ şiarıyla hem Kartalkaya Otel yangını hem de 6 Şubat Depremine dikkat 

çekilerek Beşiktaş İskele Meydanı’nda basın açıklamasına katıldık.  

21 Mart 2025 

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri çağrısı ile ‘Saraçhane’ye Yürüyoruz Darbeye Geçit 

Vermeyeceğiz’ şiarıyla hukuksuzca gözaltına alınan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve tüm 

gözaltılar için Saraçhane Meydanına gittik.  
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25 Mart 2025 

İstanbul’un mühendis, mimar ve şehir plancıları halkın demokratik iradesi için yürüdü. Demokrasi ve halk 

iradesi için yürüyoruz şiarıyla Saraçhane Meydanı’nda yer aldık. 

29 Mart 2025 

TMMOB İKK’nın çağrısı emeğimize, haklarımıza, geleceğimize ve demokrasiye sahip çıkıyoruz şiarıyla 
Maltepe eylem alanındaydık. 

1 Mayıs 2025 

TMMOB’un çağrısı Zorbalar Kalmaz Gider Yaşasın 1 Mayıs. Emek, barış, demokrasi ve adalet için biz 
kazanacağız şiarıyla 1 Mayıs’ta Kadıköy İskele Meydanı’nda kortejimizde yerimizi aldık.  

12 Mayıs 2025 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB, İB, İEBGD ile işçiler için cehennem, sermaye için sömürü cenneti, cinayet 
mahalline yürüyoruz şiarı ile Levent Metro İstasyonu Metro City AVM önünde basın açıklaması yaptık. 

4 Temmuz 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  

7 Ağustos 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  

28 Ağustos 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık. Gezi için Adalet Nöbeti’nde 1200. Gün Mimarlar Odası önünde basın açıklamasına katıldık. 

1 Eylül 2025 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin çağrısı ile ‘Barışı, Yaşamı ve Halkların Kardeşliğini Savunuyoruz’ 
şiarıyla 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla ortak basın açıklaması yaptık. 

21 Eylül 2025 

TMMOB İKK Kadın Komisyonu 9. Kadın Kurultayı ‘Eşitlik için Diren, Örgütlen, Değiştir’ şiarıyla 
gerçekleşti. Şube olarak katılım sağladık.  

10 Eylül 2025 

TMMOB İKK çağrısıyla 19 Mart’tan itibaren yalnızca CHP’ye değil ülkenin demokratik, eşit ve adil 
yarınlarına yapılan darbeye karşı ‘Emeğimize, Haklarımıza ve Demokrasiye Sahip Çıkıyoruz’ şiarıyla 
Kadıköy Meydanı’nda basın açıklamasına katıldık. 

19 Eylül 2025 

TMMOB İKK çağrısıyla 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma günü kapsamında 
Kadıköy İskele Meydanı’nda ‘Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza ve Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz’ 
şiarıyla basın açıklaması gerçekleştirdik.  

26 Eylül 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  

9 Ekim 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  
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2 Kasım 2025 

TMMOB İKK çağrısıyla Kanal’dan İstanbul’a Kamu Yararını Tartışıyoruz başlıklı etkinliğe İstanbul 

Barosu Konferans Salonu’nda katıldık.  

5 Aralık 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  

 

5 Aralık 2025 

TMMOB İKK ile Gezi Direnişinde tutuklanan arkadaşlarımız için devam eden Gezi için Adalet Nöbeti’ne 
katıldık.  
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9. FUAR, SEMPOZYUM KATILIMLARI 
 

2024–2026 çalışma döneminde, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi; kimya mühendisliği 

mesleğinin sanayi, akademi ve kamuoyu nezdindeki görünürlüğünü artırmak, meslektaşlarımızın bilimsel 

ve sektörel gelişmeleri yakından takip etmesini sağlamak ve Odamızın kurumsal temsiliyetini 

güçlendirmek amacıyla çeşitli fuar, sempozyum ve sektörel etkinliklerde aktif olarak yer almıştır. 

Bu kapsamda; 

İlaç, kimya ve proses teknolojileri alanında düzenlenen Pharmaist Fuarı ile iş birliği geliştirilmiş; Odamız, 

2025 yılında gerçekleştirilen organizasyonda stratejik partner olarak yer alarak kimya mühendisliğinin ilaç 

sektöründeki rolünün görünür kılınmasına katkı sunmuştur. 

Eurasian Lubricants Show 2025 – Avrasya Madeni Yağlar ve Endüstriyel Yağlar Fuarı’na Odamız 

tarafından stand açılarak katılım sağlanmış; fuar süresince sektör temsilcileri, meslektaşlarımız ve 

öğrencilerle doğrudan temas kurulmuş, Odamızın çalışmaları tanıtılmıştır. 

Çalışma dönemi boyunca, kimya, enerji, çevre, proses güvenliği, sürdürülebilirlik ve endüstriyel 

uygulamalar başlıklarında düzenlenen ulusal ve uluslararası sempozyumlara katılım sağlanmış; bu 

etkinlikler aracılığıyla bilimsel bilgi paylaşımı desteklenmiş, meslek alanlarındaki güncel tartışmalar takip 

edilmiştir. 

Sempozyum katılımları kapsamında; akademisyenler, sektör temsilcileri ve meslek örgütleriyle etkileşim 

kurulmuş, Odamızın mesleki birikimi ve kamu yararını esas alan yaklaşımı bu platformlarda temsil 

edilmiştir. 

2026 yılı başı itibarıyla, fuar ve sempozyumlara yönelik hazırlık, iş birliği ve katılım planlamaları 

sürdürülmüş; Odamızın bilimsel ve sektörel etkinliklerdeki görünürlüğünün artırılmasına yönelik 

çalışmalar devam etmiştir. 

Fuar ve sempozyum katılımları aracılığıyla; Kimya Mühendisliği mesleğinin sanayi ve akademi içindeki 

yeri ve önemi vurgulanmış, meslektaşlarımızın bilimsel ve sektörel gelişmelerle doğrudan temas kurması 

desteklenmiş ve Odamızın kurumsal temsiliyeti güçlendirilmiştir. 
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ODA KAHVALTISI 

Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak gelenekselleştirdiğimiz kahvaltı etkinliğimizi 26 

Mayıs 2024 tarihinde, Big Chefs Moda Teras’ta ve 15 Haziran 2025’te Mezze Et Kebap Restaurant’ta 

gerçekleştirdik. Üyelerimiz arasındaki dayanışmayı güçlendirmek ve yeni dostlarla bir araya gelmek 

için düzenlediğimiz bu etkinliğe, 125 üyemiz katıldı. 

 

 

                       

 

                  

  

10. SOSYAL ETKİNLİKLER 
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ODA YEMEĞİ VE PLAKET TÖRENİ 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından, 7 Aralık 2024 Cumartesi günü 

Geleneksel Oda Yemeği ve Plaket Töreni gerçekleştirilmiştir. Çok sayıda üyemizin katılım sağladığı 

etkinlikte, üyelerimiz arasındaki mesleki dayanışmanın güçlendirilmesi ve odamıza emek veren 

üyelerimizin onurlandırılması amaçlanmıştır. Etkinlik, üyelerimiz ve dostlarımızla bir araya gelinen, 

kurumsal birlikteliği pekiştiren önemli bir buluşma olarak tamamlanmıştır. 
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ENDÜSTRİYEL YANGIN VE PATLAMALAR 2024 YILI RAPORU 

Şubemiz tarafından 2017 yılından bu yana ülkemizde her yıl gerçekleşen; endüstriyel yangınlar ve 

patlamalara yönelik hazırladığımız "Endüstriyel Yangınlar ve Patlamalar 2021 Yılı Raporu” ve 

"Endüstriyel Yangınlar ve Patlamalar 2024 Yılı Raporu” çalışma dönemimiz içinde yayınlandı 

Basından kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlardan edindiğimiz veriler ile hazırladığımız ra- 

porumuz gerçek hayatta olan olaylara ışık tutmakta, yaşanan kazaların bir daha tekrar etmemesi için 

önerilerimizi içermektedir. 

 

                   

11. YAYIN ÇALIŞMALARI 
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Gelişen iletişim kaynakları nedeniyle, şube çalışmalarının duyurulması, üyelerle kolay iletişim 

sağlanması amacıyla geçtiğimiz dönemlerde şubemiz adına açtığımız sosyal medya hesaplarını bu 

dönem daha da geliştirdik. Facebook, Twitter, Instagram, Linkedin gibi sosyal paylaşım sitelerindeki 

hesaplarımıza üyelerimizle kullanarak iletişim kanallarımızı olabildiğince genişlettik. Bu ağların 

yarattığı olanakları etkin bir şekilde kullanarak daha fazla üyemize ulaşmayı başardık. Özellikle 

söyleşi ve eğitimlerimize katılan üyelerimizden aldığımız geri dönüşlerde, etkinlik duyurusuna sosyal 

medyadan ulaşan çok fazla sayıda kişi olduğunu öğrendik. 

TWITTER (X) / https://x.com/kmoistanbulsube 

47. Çalışma Dönemimizde 1223 olan takipçi sayımız bu dönem 1208’e düştü. Twitter hesabımızda 

yaptığımız paylaşım sayısı 1499’a çıktı. 

 

                                                    
 

FACEBOOK / https://www.facebook.com/kmoistanbulsube 

Faceook‟ta farklı fonksiyonlara sahip ve Şubemizin yönetiminde olan beş farklı tür hesabımızda bu 

dönem takipçi sayımız 1.9B kişi oldu. Şubemizle ilgili haberlerin güncel olarak yayınlandığı 

hesaplarımızda çok daha fazla üyeye, daha kolay bir şekilde ulaşabilmekteyiz. 

12. SOSYAL AĞ ÇALIŞMALARIMIZ 

http://www.facebook.com/kmoistanbulsube
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INSTAGRAM / https://instagram.com/kmoistanbulsube 

Bu dönem Instagram sayfamızın takipçi sayısı 1927 olarak gerçekleşti. Etkinliklerimizin görsel olarak 

üyelerimize duyurmada etkili bir iletişim kanalı olan instagramı aktif olarak kullanmaya devam 

ediyoruz. Şubemiz Öğrenci Komisyonu‟nun kullanımı için kmoogrenci kullanıcı adlı bir instagram 

hesabını ve Şubemiz Biyomühendislik Meslek Dalı Komisyonu‟nun (BİYO-MDK) kullanımında olan 

biyomedak adlı bir instagram hesabı da bulunmaktadır. 

 

 

                                                   
 

LINKEDIN / https://www.linkedin.com/in/kmoistanbulsube/ 

Geçtiğimiz dönem 9705 takipçiye ulaştığımız bu hesabımız, bu dönem 11788’e ulaştı. Özellikle üye 

olmayan meslektaşlarımıza ulaşmamız için en kolay yollardan olan Linkedin platformundan 

yaptığımız paylaşımlarla etkinliklere katılımı artırdık. 

https://www.linkedin.com/in/kmoistanbulsube/
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KESİN HESAP TABLOSU (2024 YILI) 
 

 

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 2024 YILI 
TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ 

GELİR KALEMLERİ 
TAHMİNİ 

GELİR 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 
GELİR 

DAĞILIMI (%) 

ÜYE GELİRLERİ 1.195.371,17 3.289.145,46 275 54,58 

HİZMET KARŞILIĞI 
GELİRLER 

2.045.947,56 1.565.675,00 77 25,98 

YAYIN GELİRLERİ 5.250,00 5.500,00 105 0,09 

DİĞER GELİRLER 165.795,00 223.349,90 135 3,71 

BELGE GEL. 699.089,40 891.620,00 128 14,80 

FAİZ GELİRLERİ 25.057,49 50.848,32 203 0,84 

TOPLAM 4.136.510,62 6.026.138,68 146 100,00 

 

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 2024 YILI 
TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ 

GİDER KALEMLERİ 
TAHMİNİ 

GİDER 
GERÇEKLEŞEN 

GİDER 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 
GİDER 

DAĞILIMI (%) 

YÖNETİM GİDERLERİ 0,00 0,00 0 0 

PERSONEL 
GİDERLERİ 2.294.483,77 3.517.832,84 153 65,70 

DIŞARDAN SAĞ. 
HİZMET 85.199,73 78.240,73 92 1,46 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 370.557,94 443.271,47 120 8,28 

AMACA YÖNELİK 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 391.013,94 438.246,98 112 8,18 

BÜRO GİDERLERİ 55.941,08 45.292,93 81 0,85 

YAYIN GİDERLERİ 0,00 0,00 0 0,00 

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 12.119,06 9.303,54 77 0,17 

ŞB. VE TEM.ORTAK 
ETKİN. VE İ.K.K. 0,00 18.111,58 0 0,34 

KIYMET ALIMLARI 0,00 0,00 0 0,00 

ODA HİSSESİ 927.195,11 804.136,84 87 15,02 

TOPLAM 4.136.510,62 5.354.436,91 129 100 

13. MALİ RAPOR VE İSTATİSTİKİ BİLGİLER 



 BELGE GEL.    
 

  

 

2024 YILI GELİR DAĞILIM (%) 
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KESİN HESAP TABLOSU (2024 YILI) 
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KARŞILAŞTIRMASI 
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49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU                                                          81 

 

 

KESİN HESAP TABLOSU (2024 YILI) 
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KESİN HESAP TABLOSU (2025 YILI) 
 

 

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 2025 YILI 
TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ 

GELİR KALEMLERİ 
TAHMİNİ 

GELİR 
GERÇEKLEŞEN 

GELİR 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 
GELİR 

DAĞILIMI (%) 

ÜYE GELİRLERİ 1.792.457,25 3.397.198,84 190 33,45 

HİZMET KARŞILIĞI 
GELİRLER 

2.876.975,16 
4.524.054,50 157 44,54 

YAYIN GELİRLERİ 7.875,00 7.647,00 97 0,08 

DİĞER GELİRLER 233.163,45 249.054,02 107 2,45 

BELGE GEL. 1.020.353,28 1.483.100,00 145 14,60 

FAİZ GELİRLERİ 35.080,49 495.562,71 1413 4,88 

TOPLAM 5.965.904,63 10.156.617,07 170 100,00 

 

 

TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 2025 YILI 
TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ 

GİDER KALEMLERİ 
TAHMİNİ 

GİDER 
GERÇEKLEŞEN 

GİDER 
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 
GİDER 

DAĞILIMI (%) 

YÖNETİM GİDERLERİ 0,00 0,00 0 0 

PERSONEL GİDERLERİ 3.696.468,06 2.305.091,37 62 27,07 

DIŞARDAN SAĞ. 
HİZMET 

127.074,66 
182.381,44 144 2,14 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 177.491,74 1.001.064,29 564 11,75 

AMACA YÖNELİK 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

441.734,82 
1.254.296,30 284 14,73 

BÜRO GİDERLERİ 84.049,12 129.787,44 154 1,52 

YAYIN GİDERLERİ 0,00 0,00 0 0,00 

VERGİ RESİM VE 
HARÇLAR 

18.069,84 
21.703,85 120 0,25 

ŞB. VE TEM.ORTAK 
ETKİN. VE İ.K.K. 

0,00 35.619,87 0 0,42 

KIYMET ALIMLARI 30.223,73 95.170,76 0 1,12 

ODA HİSSESİ 1.390.792,67 3.491.196,40 251 40,99 

TOPLAM 5.965.904,63 8.516.311,72 143 100 



 

     

  
 

 

 

 

2025 YILI GELİR DAĞILIMI (%) 

  

   

 

2025 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GELİR KARŞILAŞTIRMASI 
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KESİN HESAP TABLOSU (2025 YILI) 
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2025 YILI TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN GİDER KARŞILAŞTIRMASI 
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KESİN HESAP TABLOSU (2025 YILI) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

TAHMİNİ
GELİR

GERÇEKLEŞEN
GİDER

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00



KMO İSTANBUL ŞUBE TAHMİNİ VE 
TAHMİNİ… 
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2024-2025 YILI ODA AKTARIM PAYLARI 
 

KMO İSTANBUL ŞUBE 

 

2024-2025 ODA HİSSESİ AKTARIM DURUMU 

 
2024 2025 

YÖNETMELİĞE GÖRE YILLIK AKTARIM PAYIMIZ 
1.111.414,80 2.931.546,40 

MERKEZE ÖDENEN 587.537,54 2.514.376,15 

MERKEZİN ŞUBEMİZ ADINA YAPTIĞI AİDAT TAHSİLATI 242.856,00 1.116.550,00 

MERKEZİN ŞUBE ADINA YAPTIĞI ÖDEMELER -26.256,70 -139.729,75 

NET AKTARIM TUTARI 804.136,84 3.491.196,40 

KALAN BORÇ 307.277,96 -559.650,00 

BAKİYE BORÇ 307.277,96 -559.650,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-500.000,00

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

YÖNETMELİĞE
GÖRE YILLIK

AKTARIM
PAYIMIZ

MERKEZE
ÖDENEN

MERKEZİN
ŞUBEMİZ

ADINA YAPTIĞI
AİDAT

TAHSİLATI

MERKEZİN
ŞUBE ADINA

YAPTIĞI
ÖDEMELER

NET AKTARIM
TUTARI

2024 2025



2024-2025 GERÇEKLEŞEN GELİR KARŞILAŞTIRMASI 
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2024-2025 YILI MALİ VERİLER KARŞILAŞTIRMASI 
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GELİRLERİ
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KARŞILIĞI
GELİRLER
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GELİRLERİ

DİĞER
GELİRLER

BELGE
GELİRİ

FAİZ
GELİRLERİ

GERÇEKLEŞEN
GELİR 2024

GERÇEKLEŞEN
GELİR 2025

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00
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2.500.000,00
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GERÇEKLEŞEN
GİDER 2024

GERÇEKLEŞEN
GİDER 2025
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ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 

 

 

 

 



KMO İSTANBUL ŞUBE TAHMİNİ VE 
TAHMİNİ… 

GERÇEKLEŞEN GELİRLER (2014G)ERÇEKLE… 

450.000,00 TL 
400.000,00 TL 
350.000,00 TL 
300.000,00 TL 
250.000,00 TL 
200.000,00 TL 
150.000,00 TL 
100.000,00 TL 

50.000,00 TL 
0,00 TL 
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0,00 TL 

49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU                                                          89 

 

 

ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 



KMO İSTANBUL ŞUBE TAHMİNİ VE 
TAHMİNİ… 

GERÇEKLEŞEN GELİRLER (2014G)ERÇEKLE… 

450.000,00 TL 
400.000,00 TL 
350.000,00 TL 
300.000,00 TL 
250.000,00 TL 
200.000,00 TL 
150.000,00 TL 
100.000,00 TL 

50.000,00 TL 
0,00 TL 

90 49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 



KMO İSTANBUL ŞUBE TAHMİNİ VE 
TAHMİNİ… 

GERÇEKLEŞEN GELİRLER (2014G)ERÇEKLE… 

450.000,00 TL 
400.000,00 TL 
350.000,00 TL 
300.000,00 TL 
250.000,00 TL 
200.000,00 TL 
150.000,00 TL 
100.000,00 TL 

50.000,00 TL 
0,00 TL 

49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU                                                          91 

 

 

ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 



KMO İSTANBUL ŞUBE TAHMİNİ VE 
TAHMİNİ… 

GERÇEKLEŞEN GELİRLER (2014G)ERÇEKLE… 

450.000,00 TL 
400.000,00 TL 
350.000,00 TL 
300.000,00 TL 
250.000,00 TL 
200.000,00 TL 
150.000,00 TL 
100.000,00 TL 

50.000,00 TL 
0,00 TL 

92 49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 



 

49. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU                                                          93 

 

 

ODA DENETLEME KURULU RAPOR SONUÇLARI 

 

 





 


